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Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet, 

Vallonloppet, Maharajahs Stoserie Final

OBS! Fri entré

Torsdag 21 oktober

Gävle omgång 31 2021, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.20

Tekno JervenTekno Jerven
Våler NikolaiVåler Nikolai StjärnblomsterStjärnblomster

Bäcklös FaronBäcklös Faron
Missle HillMissle Hill

FRI ENTRÉ! 
BOKA DIN 

 BILJETT  PÅ TICKSTER!
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar 
mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med 
hållplats Gavlehov) från Rådhuset. Går mån-fre 
kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-
18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 14.00 Banan öppnar för värmningar
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.30  Entrén öppnar – fri entré
Kl. 17.00  Restaurangen öppnar
Kl. 17.00 Kval- och premielopp varmblod
Kl. 17.20  Provstarter bakom bilen
Kl. 17.25  Speltips från Gävletravets youtubekanal
 spelas upp i intern-TV och på ATG-Live 
 (via Gävletravets egna kanal)
Kl. 17.45 Kval- och premielopp kallblod
Kl. 18.00 Uppsnack på restarurangen Gävle Live
Kl. 18.05 Barfota- och vagninformation skall vara
 inrapporterad 
Kl. 18.20 Start lopp 1 
Kl. 19.12 Sonny Olssons värmningstips inför V64
Kl. 19.30 Start lopp 4 - Start V64
Kl. 20.14 Start lopp 6 - Start V4
Kl. 20.20 Sonny Olssons värmningstips inför DD/V3
Kl. 20.56 Start lopp 8 – Start DD
Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
I dag har vi flera topphästar  

på besök. Vad sägs om Tekno 
Jerven, Bäcklös Faron, Våler Nikolai, 

Stjärnblomster och Missle Hill? 
Dessutom kör vi final  

i Maharajahs Stoserie.
Foto: TR BILD & GIRLPOWER

ENTRÉ 

Fri entré – boka din  
biljett via tickster.com
Parkering 

Fri entré – boka din  
biljett via tickster.com

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord bokning@gavletravet.se

Boka gärna biljett via tickster.com  
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast  tisdag 
19  oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst 
som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/
eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsugare är känslig för 
hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp 
att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. 
Tack för visad hänsyn!

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, 
C-stallet och vid omklädningsrummet samt vid inskriv-
ningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Fredag 29 oktober – Kvällstrav med första start 18.30. 
Tillsammans med Kalmartravet arrangerar ATG 
V64Xpress® och Dagens Dubbel®.
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
16/10, 30/10, 20/11.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 
56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-
09.00. Var beredd att uppvisa  hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr 
betalas kontant vid  utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning 
på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/
ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre 

spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får 
ej störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst 
på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att 
göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
 tävlingarna på Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar 
sig mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

INFORMATION TILL AKTIVA

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! 

Swishnumret till 
Gävle Travsällskap: 

123 219 3084 

Det känns förbaskat kul att kunna bjuda in er 
till kvällens tävlingar som vimlar av topphäs-
tar. Sex högklassiska kallblodslopp samt fina-
len i Maharajahs Stoserie och Vallonloppet 
för varmblod. Gävle Live har dukat upp med 
en oktoberfestinspirerad meny på restau-
rangen där ni kan äta och dricka gott och se 
tävlingarna med den gigantiska LED-skärmen 
på 7x4 meter på plats.

En av de mest spännande hästarna ikväll är 
hemmastjärnan Bäcklös Faron som inte har 
startat sedan i mars eftersom han ådrog sig en 
skada och missade de största loppen i år. Han 
vann den här kvällen förra året när han var helt 
enorm då han sprang nytt världsrekord i Jöns 
Olofssons Minne på tiden 1.23,5/1680 meter. Nu 
tar Oskar Kylin Blom ut honom i Leufsta-loppet 
där han stöter på norska derbytvåan Langlands 
Hövding och norska derbyfyran Finseth Faksen. 
Om Bäcklös Faron lyckas vinna blir han den 
tredje att ta hem både Jöns Olofssons Minne 
och Leufsta-loppet efter Järvsö Harry (2000-2001) 
och Lotus Tabac (2003-2004). 

Precis som i  fem-och sexåringsloppet där 
 topphästar som Tekno Jerven, B.W.Rune och 
Våler Nikolai startar blev det bara sex hästar, 
vilket känns lite tråkigt med så fina prispengar. 
Flera tränare och ägare kanske känner att de 
inte riktigt räcker till mot de allra bästa och 
därmed avstår helt för att välja andra lopp. Det 
kanske ska vara fler prisplacerade (speciellt i 
unghästloppen) framöver för att få ut fler hästar?

Stjärnblomster har utvecklats något oerhört. 
Hon kommer med sex raka segrar där Sto-SM 
och Steggbests Minne är de senaste i raden. 
Vilken speed hon visade upp senast när hon 
slog av Tangen Haap sista biten! Jättekul att 
få se henne här ikväll och hon är en av hela 42 
hästar som har minst 1.000 startpoäng på sig 
inför  kvällen, det säger en hel del om kvalité-
ten på sporten som kombineras ihop med en 
V64-kupong som innehåller tre 15-hästarslopp. 

Innan V64-spelet drar igång får vi 
även se Missle Hill i Vallonloppet 
där han bland annat möter 
 hemmahästarna M.T.Insider och Västerbo 
Grosbois.

Finalen i Maharajahs Stoserie ska avgö-
ras där det väntar enormt fina priser från 
Menhammar Stuteri! Maharajah är Sveriges 
vinstrikaste (ca åtta miljoner kr ner till tvåan) 
och segerrikaste (ca 100 segrar ner till tvåan) 
fadershingst i år med avkommor som till idag 
(211015) har sprungit in 33,5 miljoner kr och vunnit 
291 lopp. Segrande häst ägare i finalen erhål-
ler en fri levande fölavgift för betäckningsåret 
2022 med Maharajah. Dessutom får segrande 
hästs uppfödare en fri levande fölavgift med en 
av Maharajahs söner, Who´s Who. Och äga-
ren till den häst som blir tvåa i finalen erhåller 
en fri levande fölavgift med From Above (som 
 lämnat 40 miljonärer genom åren). Gävletravet 
är  väldigt stolt och tacksam att vi kan ha detta 
samarbete med Margareta Wallenius-Kleberg 
och Menhammar Stuteri. Vi håller en extra 
tumme för hemmahästen Ies Juvel som har sett 
jättefin ut på sistone, men Margareta Tooma 
som har imponerat stort i tre raka segrar kan bli 
en svår nöt att knäcka.

Boka gärna bord på vår restaurang Gävle 
Live. Ikväll serveras en meny inspirerad av 
oktoberfest. Restaurangen har renoverats i 
omgångar de senaste åren och sedan några 
veckor tillbaka finns en LED-skärm på 7x4 meter 
som förhöjer hela upplevelsen när ni ser loppen. 
Vi startar med ett uppsnack i restaurangen 18.00 
och det är happy hour i baren till lopp 1.

Varmt välkomna!  
 Mathias Gustafsson
 Sportchef Gävletravet
    070-580 97 14
 mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

STJÄRNSPÄCKAT PÅ  
KVÄLLENS OKTOBERFEST

LEDARE Mathias Gustafsson
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LUKAS L SVEDLUND EUROPAMÄSTARE!

Lärlings-EM avgjordes på Vermo  travbana 
i Finland med kuskar från elva länder 
och Gävlekusken Lukas L Svedlund var 
Sveriges representant. Efter fyra körda lopp 
var Lukas vinnaren. Nu kan han kalla sig 
Europamästare.

Kuskarna körde fyra lopp och hästarna var 
 indelade i två grupper beroende på  kapacitet 
och spår. Varje kusk fick köra två hästar i 
 respektive kategori. Efter en seger och ett 
andrapris som bäst var Lukas L Svedlund 
Europamästare. Suveränt! Ser man till svenska 
framgångar så var det här första titeln för en 
svensk kusk sedan 2006 då Johan Untersteiner 
vann.

Lukas körde 20-oddsaren Mr Capito till en 
fjärdeplats. I det andra loppet vann Lukas med 
favoriten Mister Lane. Från spår nio bakom bilen 
hamnade Lukas perfekt till i andra utvändigt 
och där kunde han vänta med attacken till sista 
sväng. Efter en bra avslutning fick han greppet 
sista biten. Caviar Creation slutade sedan tvåa och 
i det sista loppet körde Lukas Man In Black till en 
åttondeplats.

Lukas segrade på 39 poäng före Oisin Quill 
(Irland) på 36 poäng och Rika M Lindgren 
(Finland) på 31 poäng.

”Det tog dock en längre tid innan jag fat-
tade att jag hade vunnit. Det var mycket ”strul” 
med  poängräkningen och jag trodde att jag 
hade  torskat. Det var dessutom minuspoäng för 
 bestraffningar, vilket gjorde det svårare att hänga 
med”.
Hade du koll på hästarna som var betrodda?

”Jag körde favoriten Mister Lane och han hade 
jag kollat på lopparkivet. Inför loppet kollade jag 
med Hannu Torvinen som kört hästen tidigare och 
jag fick bekräftat vad jag hade sett. Det var en 
fin häst, men han hängde högertöm i sista sväng 
och jag fick hålla emot. In på upploppet tog jag 
ut ett halvt spår för att inte störa de andra och det 
 fungerade fint”.

Förutom ryskan i sista loppet hade Riku M 
Lindgren från värdlandet Finland en stor chans 
på slutsegern. Hade du koll på honom?

”Han hade andrahandsfavoriten och han ham-

nade i rygg på ledaren. Min häst var jag tvungen 
att smyga med och jag visste att jag var chanslös. 
Nu blev han fast i rygg på ledaren. Hade han fått 
luckan hade han säkert avgjort och blivit mästare. 
Det är små marginaler som avgör”.
Fick du kontakt med några av de andra 
 tävlande?

”Jag och norrmannen hade bra kontakt. Vi 
 träffades dagen innan på hotellet och ”surrade” 
trav. Killen från Holland var också med och han var 
en bra kille. Belgaren däremot var en riktig spjuver. 
En kaxig kille som talade om för mig att jag skulle 
köra galopp. Han kom dock och gratulerade på 
efterfesten”.
Hur såg du på arrangemanget och hur var 
 stämningen på stallbacken?

”Ett mycket bra arrangemang där vi blev väl 
omhändertagna. Stallbacken påminde om det vi 
har i Sverige och det såg nästan lika ut som på 
Dannero”.
Fick du några fina priser?
”Jag fick en pokal och en glasskål och flera andra 
priser. Kanske inte så märkvärdigt, men det är titeln 
som är det viktigaste”, sade Lukas.
Ett STORT GRATTIS!
 Text: J-E GUSTAFSSON
 Foto: SUOMEN HIPPOS

OKTOBERFEST PÅ RESTAURANGEN
Erbjudande med oktoberfest på restaurangen
I restaurangen erbjuds en inspirerande buffé för 245 kr inklusive program, 
 dessert och kaffe (ordinarie pris 275 kr). Happy hour i baren fram  
till lopp 1 som startar 18.20. 
Restaurangen öppnar 16.30 och vi hälsar välkommen och 
kör ett uppsnack inför tävlingarna 18.00.

Bordsbokning: boka@gavlelive.se, 026-456 2640.
Läs mer: gavlelive.se

I sportbaren serveras Gräddstuvad pytt i panna för 95 kr 
samt försäljning av kokt korv, kaffe, godsak. Fullständiga rättigheter.
Varmt välkomna!

1 Börje Brandel G B2 18 2 2 1 11,1 72 200
2 Linn Hellström RÄ B1 5 2 1 1 40,0 71 500
3 Sölve Bäck RO B2 4 2 1 0 50,0 52 000
4 David Nylander RÄ B1 9 2 0 1 22,2 120 400
5 Christine Trepp Nilsson S B2 2 2 0 0 100 40 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPION

1 Jennifer Persson S B1M 5 2 1 0 40,0 87 300
2 Nathalie Blom RÄ A1M 6 1 2 0 16,7 59 000
3 Christina A Hande B K1M 4 1 1 1 25,0 50 500
4 Emilia Leo RO A1M 8 1 1 1 12,5 75 000
5 Anna Erixon HD B2M 3 1 1 0 33,3 40 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

MONTÉCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

Segerrikaste på Gävletravet 2021

1 Mats E Djuse H K1 108 16 11 8 14,8 1 280 150
2 Ulf Ohlsson S A1 111 14 15 11 12,6 1 163 900
3 Örjan Kihlström S A1 51 14 10 5 27,5 1 800 600
4 Oskar Kylin Blom G A1 97 12 14 7 12,4 1 014 300
5 Jorma Kontio S A1 65 12 6 7 18,5 671 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

KUSKCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

1 Jan-Olov Persson H A1 63 18 6 6 28,6 917 600
2 Jörgen Westholm RO A1 84 16 13 6 19,0 949 100
3 Daniel Redén S A1 46 14 10 5 30,4 1 575 000
4 Oskar Kylin Blom G A1 71 12 10 7 16,9 809 400
5 Katja Melkko S A5 20 8 1 2 40,0 259 400

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

EN TOTOKASSA ÖPPEN I TOTOHALLEN
En totokassa med ATG-spelvärd är öppen i totohallen. Det finns andelsspel att köpa 
till V64®. OBS! Endast kortbetalning. Vinster återbetalas till konto. 
Kom ihåg att spela i god tid!
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KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

KVAL/-
PREMIE

LJUSBLÅ start 17.00 DEF: 16.54 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

SECONDARY STALL 2140:1

1
5,br.v.e Scarlet Knight - 21: 0 0-0-0 
Showit N Glowit e Yankee Glide
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Gourmea
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

kval.indd   3kval.indd   3 2021-10-15   15:202021-10-15   15:20

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

KVAL/-
PREMIE

MÖRKBRUN start 17.45 DEF: 17.39 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

KARI DAGMAR (NO) 2140:1

1
3,svbr.s.e Dotterud Teddy - 21: 0 0-0-0 
Horgen Lotta e Järvsöfaks
Uppf: Aaserud Synnöve, Norge
Äg: Backhouse Ulf & Alma
Turkos, svart kil och ärmrevärer; svart
Ulf Backhouse

CARBONIT 2140:2

2
2,svbr.h.e B.W.Modde - 21: 0 0-0-0 
Bokli Nita e Bokli Balder
Uppf: Svensson Johanna & Gunnarsson Johan
Äg: Blom Nicklas, ED Juristbyrå AB &Lööv L
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Oskar Kylin Blom)

HULTE ALVA 2140:3

3
4,gbr.s.e Hulte Magnus - 21: 9 1-0-1 31,3 45.000
Hulte Saga e Bork Odin
Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

H Peter Eriksson (Leif Jonsson)

BÄCKLÖS MAR 2140:4

4
2,ljbr.h.e Lome Brage - 21: 0 0-0-0 
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip
Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

SOTAR MAJA 2140:5

5
4,svbr.s.e Lome Elden - 21: 0 0-0-0 
Tombo Mimmi e Moe Odin
Uppf: Carlsson Maria, Tierp
Äg: Carlsson Maria, Tierp
Grön, grå triangel och ärmbindel;grön
Håkan Andersson (Jan Söderlind)

kval.indd   Custom V 2kval.indd   Custom V 2 2021-10-15   15:202021-10-15   15:20

Premie
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Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på 
Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på mid-
dag i travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som 
företrädare efter hästens seger.

*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

VINNARBORDETVINNARBORDET

VÄSTERBOSIMSALABIM 2160:1

2
2,ljbr.s.e El Mago Pellini - 21: 0 0-0-0 
Västerba Orange e Pad d'Urzy
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Västerbo Stuteri (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange
Karin Nilsson (Michael Demmers)

PÄRLAN TOOMA 2160:2

3
2,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 0 0-0-0 
Collect Tooma e Wall Street Banker
Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

LOVERS KEY 2160:3

4
2,mbr.s.e Andover Andover - 21: 0 0-0-0 
Emilie Magoda e New Aldo
Uppf: Stall Hammar HB, Gävle
Äg: Stall Hammar HB, Gävle
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
Tony Eliasson

WILMER 2160:4

5
2,ljbr.h.e Going Kronos - 21: 0 0-0-0 
The Unforgiven e Digger Crown
Uppf: Persson Pernilla, Nordmaling
Äg: Holmgren Jan, Årsunda
Svart, vit-röd vinkel; vit
Jan Holmgren (Susanne Holmgren)

JUNE TWENTY EIGHT 2160:5

6
2,mbr.s.e Reven d'Amour - 21: 0 0-0-0 
Madebyadream e Dream Vacation
Uppf: Trepp Nilsson Christine, Norrtälje
Äg: Trepp Nilsson Christine, Norrtälje
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

S Mathias Andersson (Christine Trepp Nilsson)
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VÄSTERBOSIMSALABIM 2160:1

2
2,ljbr.s.e El Mago Pellini - 21: 0 0-0-0 
Västerba Orange e Pad d'Urzy
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Västerbo Stuteri (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange
Karin Nilsson (Michael Demmers)

PÄRLAN TOOMA 2160:2

3
2,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 0 0-0-0 
Collect Tooma e Wall Street Banker
Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

LOVERS KEY 2160:3

4
2,mbr.s.e Andover Andover - 21: 0 0-0-0 
Emilie Magoda e New Aldo
Uppf: Stall Hammar HB, Gävle
Äg: Stall Hammar HB, Gävle
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
Tony Eliasson

WILMER 2160:4

5
2,ljbr.h.e Going Kronos - 21: 0 0-0-0 
The Unforgiven e Digger Crown
Uppf: Persson Pernilla, Nordmaling
Äg: Holmgren Jan, Årsunda
Svart, vit-röd vinkel; vit
Jan Holmgren (Susanne Holmgren)

JUNE TWENTY EIGHT 2160:5

6
2,mbr.s.e Reven d'Amour - 21: 0 0-0-0 
Madebyadream e Dream Vacation
Uppf: Trepp Nilsson Christine, Norrtälje
Äg: Trepp Nilsson Christine, Norrtälje
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

S Mathias Andersson (Christine Trepp Nilsson)
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KARI DAGMAR (NO) 2140:1

1
3,svbr.s.e Dotterud Teddy - 21: 0 0-0-0 
Horgen Lotta e Järvsöfaks
Uppf: Aaserud Synnöve, Norge
Äg: Backhouse Ulf & Alma
Turkos, svart kil och ärmrevärer; svart
Ulf Backhouse

CARBONIT 2140:2

2
2,svbr.h.e B.W.Modde - 21: 0 0-0-0 
Bokli Nita e Bokli Balder
Uppf: Svensson Johanna & Gunnarsson Johan
Äg: Blom Nicklas, ED Juristbyrå AB &Lööv L
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Oskar Kylin Blom)

HULTE ALVA 2140:3

3
4,gbr.s.e Hulte Magnus - 21: 9 1-0-1 31,3 45.000
Hulte Saga e Bork Odin
Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

H Peter Eriksson (Leif Jonsson)

BÄCKLÖS MAR 2140:4

4
2,ljbr.h.e Lome Brage - 21: 0 0-0-0 
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip
Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

SOTAR MAJA 2140:5

5
4,svbr.s.e Lome Elden - 21: 0 0-0-0 
Tombo Mimmi e Moe Odin
Uppf: Carlsson Maria, Tierp
Äg: Carlsson Maria, Tierp
Grön, grå triangel och ärmbindel;grön
Håkan Andersson (Jan Söderlind)
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SÄTTRANS VIKING 2160:1

6
2,sv.v.e Slått Eld - 21: 0 0-0-0 
Hedda G. e Lome Elden
Uppf: Berglund Rickard, Vintrosa
Äg: Stall Flux
Svart, rosa stolpar och silver axelp.; sva
Rebecka Johansson (Gerth-Ove Karlsson)

PIR TABAC 2160:2

7
2,gsv.h.e Smedheim Solan - 21: 0 0-0-0 
Rigel Vilja e Åsajerven
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Röd, blå hängslen och ärmsömmar; röd
Gerth-Ove Karlsson

SKOG ALICE 2160:3

8
2,sv.s.e Spydermann Ö.K. - 21: 0 0-0-0 
Moälva e Moe Odin
Uppf: Thalin Per, Östervåla
Äg: Thalin Per, Östervåla
Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart
Lars-Åke Karlsson (Per Thalin)

LYCKANS GULLFAXE 2160:4

9
2,isab.h.e Briskeby Philip - 21: 0 0-0-0 
Tellus Blondie e Bokli Eld
Uppf: Andersson Sofia, Kungsgården
Äg: Pant Evelina, Årsunda
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila
Johanna Stark (Evelina Pant)

DINA TABAC 2160:5

10
2,sv.s.e Galileo - 21: 0 0-0-0 
Gann Dina e Tekno Odin
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Marika Karlström)
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HEAVY DUTY 2140:1 15,1AK 15,9M 15,8AM Total: 16 0-2-1 113.300
1 5,ljbr.s.e Joke Face - 21: 0 0-0-0 20: 6 0-0-0 16,2a 3.000

Simb Tracy e Pearsall Hanover Jörgen Sjunnesson Mp 6/20-6 4/2140 0 19,2g cc 54,71 30'
Roger Nykvist F 6/20-10 9/2140 0 16,9ag cc 52,40 25'
Markus Linryd E 6/20-10 4/2140 d 14ag cc 26,70 10'
Philip Spelling L 7/20-1 1/2660 d ug cc 137,19 22'
Oskar J Andersson Ro 7/9-k 2/2140 k 20,0 – – gdk -

Uppf: Nilsson Lars I & Löfvander Eva
Äg: Spelling Philip, Granbergsdal
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

LIGHT ON ME 2140:2 13,8AM *15,7K Total: 13 1-2-0 161.800
2 3,br.h.e Yarrah Boko - 21: 13 1-2-0 13,8a 161.800 20: 0 0-0-0 

Linda Lovely e Spotlite Lobell Oskar Kylin Blom E 20/6-9 5/2140 6 13,8a cC 81,19 100'
Oskar Kylin Blom S 30/6-7 1/2140 5 14,7a cC 45,90 300'
Oskar Kylin Blom S 26/7-6 7/2640 0 15,2a cC 88,36 200'
Oskar Kylin Blom Ro 6/8-9 10/1640 d 9ag cC 167,67 100'
Oskar Kylin Blom S 20/8-6 8/1640 0 16,2a cC 78,23 100'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Ica Hedesunda - Easy
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

SELCAL 2140:3 15,1AK *16,2M 15,2AM Total: 40 1-1-4 212.600
3 4,br.s.e Scarlet Knight - 21: 19 0-0-3 15,1a 72.200 20: 21 1-1-1 15,7a 140.400

Dominique Bi e Toss Out Daniel Wäjersten H 15/8-6 2/2140 0 17,5 Cc 85,99 20'
Jenny A Björk G 2/9-4m 6/2140 6 17,0a Cc 30,17 25'
Caroline Forsner H 19/9-7m 11/1660 0 distg Cc 96,04 20'
Nicole Melberg G 5/10-5m 7/1640 0 uag Cc 86,41 25'
Håkan Wallberg B 9/10-3 5/2140 5 15,2a Cc 66,86 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

IRRAWADDY 2140:4 *13,1AK 18,9M 14,3AM Total: 36 4-5-5 217.100
4 7,svbr.v.e Raja Mirchi - 21: 0 0-0-0 20: 5 0-0-1 14,1a 11.500

Littlemscantbwrong e Yankee Glide Elias Strandberg S 4/20-8 3/1640 0 14,1a CC 6,58 40'
Emilia Leo Bs 4/20-2 3/2140 7 15,7a CC 10,29 25'
Fredrik Palm G 6/20-8 6/2140 3 14,3a CC 33,94 25'
Ulf Ohlsson E 10/20-5 10/2140 0 15,2a CC 17,31 25'
Fredrik Palm G 5/11-8 5/2140 0 18,3a CC 4,08 10'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Andersson Yvonne, Gävle
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman (Fredrik Palm)

ANNIE FLAME 2140:5 13,7AK 13,7K 14,1AM Total: 23 1-6-3 232.700
5 5,br.s.e Yarrah Boko - 21: 12 1-2-1 13,7a 106.800 20: 8 0-2-1 15,3a 58.400

Firefly Annie e S.J.'s Photo Markus B Svedberg L 14/6-3 1/2140 4 15,5a cc 21,06 22'
Markus B Svedberg G 2/9-7 2/2140 0 14,7a cc 37,00 30'
Tommi Mäenpää S 15/9-5 11/2140 0 14,1a cc 73,88 40'
Markus B Svedberg E 28/9-10 12/2140 5 15,7a cc 3,68 10'
Rikard N Skoglund Ö 7/10-5 8/1640 3 13,7 cc 12,06 25'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Svedberg Markus B, Andersson Leif&Lena
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

CATCH THE GAME (US) 2140:6 10,6AAK 16,1K 13,8AM Total: 48 2-4-3 236.822
6 7,br.v.e Muscle Hill - 21: 2 0-0-0 17,5a 2.500 20: 7 0-0-0 15,7a 6.500

Angelina Chip e Andover Hall Hans T Andersson Bs 9/20-7 12/2140 7 16,8a cc 115,01 10'
Hans T Andersson Rä 24/10-6 6/2140n 0 16,8a cc 86,11 10'
Hans T Andersson G 17/11-6 2/2140 0 19,5ag cc 69,63 10'
Hans T Andersson Ro 25/5-7 1/2140 8 17,5a cc 108,09 10'
Oskar Kylin Blom G 5/8-9 2/2140 0 17,7ag cc 38,60 10'

Uppf: Stewart Steve H & Gerbaulet Ernst
Äg: Stall Kalle Burang HB, Valbo
Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit
Hans T Andersson

GINGER LYNN 2140:7 13,8AK 14,8K 14,2AM Total: 60 2-4-8 289.100
7 8,svbr.s.e Marion Mad Money - 21: 0 0-0-0 20: 3 0-0-0 16,6a 3.000

Barbaras Courage e Mr Lavec Jan Pettersson G 9/20-k 1/2140 k 19,3 – – ejg -
Helen Åkerlund Ro 9/20-k 4/2140 k 19,3 – – gdk -
Helen Åkerlund Bs 10/20-3 11/2140 0 17,9ag cc 58,35 10'
Therese Boström Ro 10/20-10 11/2140n 7 17,8a cc 98,87 10'
Jan Pettersson G 5/11-6 9/2140 0 16,6a cc 140,29 10'

Uppf: Kajsa Frick AB, Vikarbyn
Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund (Ingela Nordgren)

SHARP INTENTIONS 2140:8 13,8AK 14,1K 15,0AM Total: 81 4-7-9 292.650
8 10,svbr.v.e Marion Mad Money - 21: 2 0-0-0 16,7a 1.000 20: 14 0-0-2 15,3a 23.100

Ode a l'Amour e Foreign Office Evelina Andriainen Ö 12/11-9 10/2100 0 16,7a cc 52,82 10'
Evelina Andriainen Bs 4/12-9 1/2160 8 19,7 cc 71,00 10'
Evelina Andriainen E 22/12-5 2/2140 3 16,2a cc 32,86 10'
Evelina Andriainen Ro 8/1-7 6/2160 0 17,7 cc 179,23 35'
Evelina Andriainen Rä 19/4-7 2/2140 0 16,7a cc 54,06 10'

Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby
Äg: Andriainen S, E & Andriainen-Bohlin A
Sv, mblått böstb och vita hängsl,ärmb; sv
Evelina Andriainen (Sören Andriainen)

FOPPA SISU 2140:9 14,1AK *14,9K *14,7AM Total: 37 5-8-4 280.400
9 6,mbr.v.e Credit Winner - 21: 12 0-3-2 14,1a 41.000 20: 10 2-1-0 14,7a 80.000

Roxa Sisu e Kadabra Henrik Svensson B 22/6-3 4/2140 0 14,9a Cc 25,89 30'
Henrik Svensson Hg 13/7-1 3/2060 2 15,3 Cc ejsp 10'
Henrik Svensson U 13/8-4 11/2140 0 16,0a Cc 89,31 50'
Daniel Wäjersten B 28/8-3 9/2140 0 15,9a Cc 28,24 50'
Henrik Svensson Ös 7/10-5 9/2640 5 15,8a Cc 37,53 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

HITMAN HEARNS 2140:10 14,4AM 14,4K Total: 46 4-4-4 282.500
10 8,br.v.e Raja Mirchi - 21: 11 1-1-0 14,4a 54.300 20: 8 0-0-0 15,2a 25.200

Ravelle H. e Lindy Lane Madelene Johansson G 1/4-7 6/3160 6 15,8 cc 141,16 100'
Madelene Johansson G 23/4-6 1/2140 0 14,4a cC 49,38 25'
Madelene Johansson Rä 25/8-1 11/2140 6 16,6a cc ejsp 10'
Madelene Johansson Ro 7/9-8 4/1640 5 14,5a cc 6,38 10'
Madelene Johansson H 11/10-3 5/2140 6 16,5 cc 86,54 22'

Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

BASTIAN BOOM 2140:11 12,3AK 15,4M 14,8AM Total: 30 4-4-3 290.300
11 5,mbr.v.e Pastor Stephen - 21: 10 1-1-0 13,9a 60.800 20: 15 2-1-2 12,3a 114.000

Yvette Silvio e Lindy's Crown Kim Moberg S 16/4-5m 11/2140 0 19,3ag cc 18,47 40'
Kim Moberg Vi 10/5-4m 6/2120 d uag cc 5,73 25'
Erik Adielsson S 13/7-2 3/1640 0 14,2ag cc 26,50 40'
Kim Moberg Bs 23/7-9m 7/1640 6 15,4a cc 7,74 25'
Kjell Svanstedt B 9/10-1 9/2160 7 17,6g cc 12,59 10'

Uppf: Lövgren Martin, Örkelljunga
Äg: Svanstedt Kjell, Matfors
Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart

B Viktor Svanstedt (Kjell Svanstedt)

HERSEY'S KISSES 2140:12 14,2AK 15,1K 14,3AM Total: 58 5-8-3 308.700
12 7,svbr.v.e Chocolatier - 21: 15 1-2-2 14,3a 53.600 20: 9 1-1-0 14,4a 27.000

Andoverandout e Andover Hall Malin Friman G 2/9-10 12/1640 5 14,5a cc 40,39 10'
Viktor Svanstedt G 9/9-7 9/2140 0 15,2a cc 64,03 50'
Malin Friman G 20/9-10 5/2140 2 15,8a cc 8,30 10'
Malin Friman G 5/10-3 2/2140 0 16,2 cc 95,38 25'
Malin Friman Bs 15/10-4 7/2140 1 16,3a cc 4,24 10'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Olsson Sonny & Kerstin
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Nils-Georg Öhlin)

WINNIE THE POOH 2140:13 14,1AK 16,0M *14,3AM Total: 47 6-5-5 298.000
13 7,br.v.e From Above - 21: 11 1-1-0 14,3a 25.100 20: 12 1-2-0 14,4a 72.600

Koala Face e Viking Kronos Hans Svedin B 8/4-8 11/2140 2 16,4a cC 3,37 10'
Lukas Svedin G 23/4-2 1/2140 0 15,2a cc 34,11 25'
Lukas Svedin B 5/5-7 13/2640 7 17,1a CC 34,28 60'
Hans Svedin Rä 20/5-4 7/2660 d 4g CC 36,00 25'
Lukas Svedin S 29/9-6 8/2140 d 11ag CC 61,98 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Bergslyckan
Svart, blå vinkel i gult fält; blå

Bs Hans Svedin

P21-lopp - SpårtrappaGÄVLE // 16

1 2140 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre 85.001 - 300.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031021 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 5-2-1-12

Defilering kl: 18.14

ROSETTER TILL ALLA VINNARE 

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att
stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan  
eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

SKO- OCH VAGNINFO 
Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, 
i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före 
första loppets utsatta starttid. Idag är det 18.05. 

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
 inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

HEDERSPRISER
Hederspriset till segrande hästs ägare under tävlingsdagen är en vinnarfilm som 
skickas ut via SMS till hästens företrädare.
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SUNDBO KOMET 2140:1 25,9M 25,0AM Total: 41 10-5-5 529.500
1 5,svbr.v.e Sundbo Kravall - 21: 20 5-4-0 25,9 321.300 20: 18 5-1-4 28,1 194.900

Vaerstina e Lome Elden Mats E Djuse D 8/8-5 1/2180 0 26,4g cc 34,26 50'
Christina A Hande Ös 19/8-4m 1/2140 2 25,9 cC 11,08 75'
Christina A Hande H 12/9-4m 8/1640 d 8ag cc 2,36 20'
Christina A Hande B 24/9-6m 3/2140 2 25,1a cC 22,04 100'
Robert Skoglund Sk 2/10-8 4/2140 6 25,0a cc 30,31 100'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Skoglund)

TEKNO JERVEN 2140:2 *23,4M *27,3AL Total: 23 13-4-1 896.500
2 5,sv.h.e Tekno Odin - 21: 3 2-1-0 23,4 260.000 20: 9 6-0-1 25,4 340.000

Puma Jerva e Åsajerven Jimmy Jonsson B 19/12-6 6/2640 1 29,0ag cc 1,37 40'
Jimmy Jonsson B 9/1-4 1/2680 2 24,6 cc 1,81 100'
Jimmy Jonsson Bs* 23/1-7 4/2640 1 26,2g cc 3,40 110'
Jimmy Jonsson B 24/9-1 1/2160 1 23,4 cc 4,02 100'
Jimmy Jonsson Sä 16/10-5 1/2640 a cc 100'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Jonsson Alf, Njurunda
Svart, grå hängslen, revär; grå

B Jimmy Jonsson (Alf Jonsson)

GRISLEPRINSEN G.L. (NO) 2140:3 24,3M 24,7AM Total: 19 7-5-0 747.759
3 5,sv.h.e Moe Odin - 21: 7 1-1-0 24,3 178.500 20: 9 3-4-0 27,0 479.586

Järvsö Kristina e Lome Kongen Öystein Tjomsland Sk 26/6-7 2/3160 1 26,1 CC 2,04 100'
Rikard N Skoglund H 6/7-7 3/2140 5 24,8a CC 19,19 200'
Örjan Kihlström Rä 7/8-2 1/2200 d 4g CC 5,28 100'
Ulf Ohlsson B 27/8-2 4/3200 4 26,1 CC 5,79 100'
Ulf Ohlsson Sk 2/10-8 14/2140 5 24,9a CC 6,61 100'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

NORDSJÖ ODIN (NO) 2160:1 23,3M *22,0AM Total: 31 11-3-4 2.458.294
4 6,sv.h.e Tekno Odin - 21: 10 1-0-1 23,3 299.302 20: 1 0-0-1 24,2 4.802

Nordli Vinni e Elding Öystein Tjomsland Ös 4/8-9 6/2140 7 22,6a CC 73,98 150'
Öystein Tjomsland S 18/8-2 8/2140 5 23,9 CC 2,44 200'
Rikard N Skoglund B 24/9-9 5/2660 6 26,0 CC 11,30 100'
Rikard N Skoglund Sk* 2/10-6 10/1640 3 23,8a CC 44,33 150'
Rikard N Skoglund Sä 16/10-5 9/2640 a CC 100'

Uppf: Erga Rune & Wiig Johannes
Äg: Bergsåker Open Trotters KB m.fl.
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Öystein Tjomsland)

VÅLER NIKOLAI* (NO) 2160:2 22,1M 22,1AM Total: 50 17-10-3 2.395.051
5 6,sv.h.e Åsajerven - 21: 11 2-2-0 22,1 574.682 20: 18 8-6-1 22,6 1.162.504

Våler Oda e Moe Odin Ulf Ohlsson Bs 17/7-4 3/1640 0 22,9ag CC 24,14 125'
Björn Goop S 18/8-2 7/2140 1 23,4 CC 2,71 200'
Björn Goop F* 18/9-10 5/2140 4 22,1a CC 8,69 300'
Öystein Tjomsland B 24/9-9 1/2660 d ug CC 2,41 100'
Per Linderoth Sk* 2/10-6 2/1640 d 9ag CC 5,58 150'

Uppf: Karlsen Camilla, Norge
Äg: Stall Olympic AB, Årjäng
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

B Örjan Kihlström (Öystein Tjomsland)

B.W.RUNE 2160:3 23,1M 20,0AK Total: 57 11-12-9 2.003.803
6 6,br.h.e Tekno Odin - 21: 17 2-3-3 23,6 397.868 20: 11 3-1-2 23,1 477.000

Gullan Fax e Järvsöfaks Mats E Djuse B 12/8-3 2/2680 5 24,0 Cc 4,40 50'
Mats E Djuse S 18/8-2 6/2140 3 23,6 CC 3,62 200'
Mats E Djuse B* 28/8-7 12/2640 5 24,7a Cc 23,69 250'
Marcus Lilius Sk* 2/10-6 3/1640 0 31,3ag Cc 25,18 150'
Mats E Djuse Sä 16/10-5 4/2640 a cc 100'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

Sleipner Gävle - Fem- och sexåringsloppGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 18.42

5-6-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 225.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031021 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 950.001 kr. Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-(9.000)-(5.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 2-5-6-4

Defilering kl: 18.36

Vid färre än sju definitivt startanmälda  hästar i loppet blir  
platsutdelningen reducerad till ettan och tvåan.

INFORMATION PLATS

Sto 4 år e. Donato Hanover – 
Moviestar e. Juliano Star
Uppfödare: Ove Conradsson, m fl
Ägare: Fredrik Wallin, m fl
Tränare: Fredrik Wallin
Skötare: Fredrik Wallin

MÅNADENS HÄSTAR 2021: Daysofourlives, Morotai Degato, Iceland 
Falls, Hombre D., Ies Elisabet, Xanthis Delicious, Mjölner Malvin, Activated, 
Sayonara

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet september 2021

Starter i september:
Sä 210921-6 11/2140 5 13,2a Carl Johan Jepson 12 500
J 210905-8 6/2140 3 11,7a Carl Johan Jepson 500 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

SAYONARASAYONARA

månhäst_sep21.indd   1månhäst_sep21.indd   1 2021-10-15   11:022021-10-15   11:02

RAKBANAN STÄNGD FÖR OMLÄGGNING FRÅN 30 SEPTEMBER
Från torsdag 30 september kommer omläggning av rakbanan att påbörjas. 
REAB är ansvarig för arbetet. OBS! Med anledning av regnet den senaste tiden 
har arbetet tagit lite längre tid. Vi återkommer måndag 18 oktober om rakbanan 
går att använda igen. Under vecka 42 ska det vara klart att köra igen.
OBS! Alla in- och utkörning på stora banan under den här perioden sker via 
 defileringsvolten.
Övriga träningsbanor är öppen enligt ordinarie öppettider.
Mvh Gävletravet
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VÄSTERBO GROSBOIS 1640:1 11,9K 11,0AK Total: 118 13-18-18 2.342.764
1 10,br.v.e Good As Gold - 21: 17 1-3-1 12,8 447.501 20: 21 2-4-4 11,9 252.400

Tatum Trot e Firm Tribute Rauno Pöllänen H* 31/7-7 11/1640 8 11,2a Cc 111,64 150'
Rauno Pöllänen Rä 7/8-11 3/2680 7 13,3 Cc 47,26 300'
Rauno Pöllänen G* 21/8-7 12/2640 8 13,6a cc 85,76 150'
Rauno Pöllänen Sk 2/10-2 7/1640 4 12,0a Cc 10,96 100'
Rauno Pöllänen Sä* 16/10-7 4/2140 a Cc 150'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Storåsnäll KB, Hofors
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

M.T.INSIDER 1640:2 12,7K 10,4AK Total: 111 20-15-15 1.864.095
2 11,mbr.h.e Offshore Dream - 21: 10 1-2-1 164.399 20: 7 0-2-0 109.000

Pine Patch e Pine Chip Olle Alsén H* 31/7-7 6/1640 0 13,7a cC 93,32 150'
Olle Alsén S 9/8-4 1/1640 3 12,1a cC 26,97 60'
Olle Alsén B 27/8-7 8/1640 0 12,3a cC 174,81 100'
Olle Alsén E 7/9-6 5/1640 0 14,8a cC 43,50 35'
Olle Alsén Ma 25/9-6 1640 2 12,7a – – 3,70 -

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

NAPPA SCAR 1640:3 13,0K 10,1AK Total: 85 12-18-10 2.992.799
3 9,mbr.h.e Scarlet Knight - 21: 1 1-0-0 50.000 20: 11 2-1-2 16,6 156.400

Butterfly Player e Pearsall Hanover Per Lennartsson E 7/20-8 6/2140 2 12,4a CC 24,21 60'
Per Lennartsson Bs* 7/20-7 8/1640 6 11,3a CC 27,74 150'
Per Lennartsson Å 8/20-4 7/1640 5 11,0a CC 29,30 220'
Per Lennartsson Bs 9/20-4 4/2140 0 13,6ag CC 11,54 100'
Per Lennartsson F 23/8-8 5/2140 1 12,3a CC 1,62 50'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

AJLEXES CUBANO 1640:4 12,0K 10,1AK Total: 180 27-26-22 2.658.600
4 11,br.v.e Super Light - 21: 17 1-2-4 12,7 145.500 20: 24 0-1-6 12,0 142.500

Chica Star e Deliberate Speed Tomas Pettersson Rä* 7/8-8 1/1640 4 10,5a CC 69,30 150'
Göran Lång Rä 4/9-4 5/2160 1 15,2 cc 1,84 10'
Tomas Pettersson Bs* 11/9-11 4/1640 7 10,9a CC 88,73 150'
Tomas Pettersson Bs 23/9-8 7/1640 0 12,6a CC 48,13 75'
Jenny A Björk H 3/10-5 1/1660 2 12,7 cc 16,98 20'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson)

MISSLE HILL (US) 1640:5 12,5L 09,2AAK Total: 52 15-8-6 5.484.730
5 6,br.h.e Muscle Hill - 21: 7 2-3-0 12,5 606.500 20: 10 7-1-0 2.750.472

India Hall e Garland Lobell Örjan Kihlström U* 15/5-7 1/2140 1 12,1a CC 1,42 200'
Magnus A Djuse Ös* 12/6-11 3/2140 5 11,7a CC 4,73 700'
Örjan Kihlström År* 17/7-11 2/1640 6 10,3a CC 3,72 500'
Örjan Kihlström Rä 7/8-11 4/2680 2 12,5 CC 6,32 300'
Örjan Kihlström F* 18/9-7 4/2140 1 11,4a CC 3,30 150'

Uppf: Silver Linden Farms, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

READY FOR MORE 1640:6 *13,4L 11,0AK 13,4K Total: 58 14-8-7 1.831.737
6 11,svbr.v.e Ready Cash - 21: 11 0-1-4 13,4 114.400 20: 4 1-0-0 14,3 11.500

B.Glorious e Smok'n Lantern Susanne H Osterling Hg 16/7-2 4/1660 3 13,4 cc 16,46 25'
Oskar Kylin Blom S 9/8-4 6/1640 5 12,2a cc 76,85 60'
Ulf Ohlsson B 27/8-7 1/1640 3 11,2a cc 115,16 100'
Oskar Kylin Blom Bs* 11/9-11 9/1640 0 11,0a cc 134,23 150'
Oskar Kylin Blom Sk 2/10-2 6/1640 3 11,7a cc 11,44 100'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Caroline Holm AB, Hudiksvall
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Caroline Holm)

LET'S DANCE D.E. (DE) 1640:7 12,3K *10,5AK Total: 144 14-20-14 2.024.870
7 11,br.h.e Oscar Schindler SL - 21: 6 1-1-0 79.200 20: 16 2-1-0 14,0 82.900

Sirmione e Diamond Way Klaus Kern G 29/4-7 5/1140 1 ita cc 28,94 50'
Klaus Kern U 14/5-4 6/1140 4 ita cc 4,72 30'
Klaus Kern S 29/5-1 8/640 0 ita cc 27,80 100'
Klaus Kern B 8/7-2 4/2140 5 13,3a cc 31,43 40'
Valentin Prevost E 7/9-6 9/1640 0 12,4ag cc 106,41 35'

Uppf: Herriger Catrin, Tyskland
Äg: Tinter Sonja & Sporrer Gerhard
Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit

Ro Klaus Kern

VallonloppetGÄVLE // 16

3 1640 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga och äldre lägst 300.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031021 eller tidigare. 
1640 m. Voltstart. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

startlistor.indd   Custom V 2startlistor.indd   Custom V 2 2021-10-15   15:292021-10-15   15:29

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 5-1-6-3

Defilering kl: 18.59

År      Segrare   Hästägare Tid
1987  Majestatis Memory   Stall Bad & Stall Majestatis 1.18,6 
1988  Graf Kalman Stall Företagsreklam 1.15,8
1989  Hanno Ghibli  I Hållquist 1.14,4a 
1990  Argow M von Krusenstierna 1.14,8a
1991  Tullamore Dew  LS Regalex 1.14,6a 
1992  Charlie Somolli  Stall JFK 1.13,8a 
1993 Sky Crown Stable AB & A Edin 1.15,0a 
1994  Golden Sund  Bil AB Lindblom & Stall Skörda 1.14,3 
1995  Aces Noble  Stall Kometta 1.12,1 
1996  Don Lucio  Stall Gul & Ina Q AB 1.14,5a 
1997  Lawn Mover  L Åslunds Veterinärpraktik 1.14,1
1998  Bonzer Stall Överbacka 1.13,8
1999  Union Cabs  Stall Union 1.15,0 
2000  Stamford Bridge  P-E & E Spansk 1.14,3a 
2001  Igor Brick Kräklan Fastighets AB m.fl. 1.14,3a
2002  Tout Ou Rien  Stall R.E.A. 1.13,3a
2003  Simb Moonzoom  Jim Frick AB 1.13,4a 

År      Segrare   Hästägare                              Tid 
2004  Picture Ås Stall Poncho 1.14,3a
2005  Lass Drop P-A Zäll HB 1.11,6a
2006  Bar Code H Kauppinen 1.15,7a
2007  Sun Power C.G.  C Westergren 1.13,5a
2008  Airstrike Stall Ströja HB 1.12,3a
2009  Quip du Beauvoisin  Misty Trotting AB 1.12,9a 
2010  Pinepower Rose  Stall Vikarebo AB&Jaipur Invest AB 1.12,7a 
2011  Conrads Epilog  HB Ws. Parmalee & Vallro AB 1.11,3a 
2012  Reven d’Amour  Stall Harriet 1.13,1a 
2013  Alvena Pele Stall GT 1.12,5a 
2014  Fiveaside Stall Fiveaside HB 1.13,8
2015  Traveling Man Stall Zet 1.12,4
2016  Special Promise Stable Haapakangas Oy, Finland 1.12,0 
2017  Bandit Hornline Stall Åskbollen 1.12,7
2018  Ajlexes Cubano Stall Stora Hälla 1.12,4
2019 Beau Mec Juridiksnubben KB & Revert AB 1.12,4
2020 Elian Web Sauli Meriläinen, Finland 1.11,6

HISTORIK Tidigare vinnare av Vallonloppet www.gavletravet.se

SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR 
Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson 
finns på vår youtubekanal, hemsida och Gävletravets 
Facebook från torsdag förmiddag.
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THEOFAKSA (NO) 2140:1 26,1M 27,1AM Total: 21 1-2-2 383.477
1 5,svbr.s.e Norheim Faksen - 21: 7 0-1-0 26,1 49.800 20: 6 0-1-1 49.566

Theoblessa e Lannem Sjur Ulf Eriksson B 2/8-2 2/1660 d 10g cc 8,44 30'
Ingvar Nyberg U 13/8-7 1/2140 d 7g cc 40,10 100'
Örjan Kihlström Bs 26/8-5 3/2140 5 28,3g cc 4,06 75'
Karen E. Kvåle Sk 14/9-8 2/2660 2 27,4 cc 17,04 50'
Geir Vegard Gundersen Br 9/10-6 2140 d 0g – – 13,40 -

Uppf: Theodorsen John Einar, Norge
Äg: Backlund Peter & Kvåle Karen E
Svart/blå, diagonalt delad, vit; svart

B Karen E. Kvåle

FLAGA 2140:2 26,4M 26,6AK Total: 85 9-8-7 365.300
2 9,br.s.e Järvsöfaks - 21: 17 3-1-0 26,4 75.700 20: 21 1-0-1 26,7 47.000

Trollvalla e Troll Jahn Linus Lönn H 6/8-8 6/2140 6 30,3g cC 2,10 10'
Jan-Olov Åberg Bs 26/8-5 5/2140 7 28,5 cC 92,83 75'
Johanna Stark H 5/9-9 4/1640 1 27,1g cC 21,95 10'
Johanna Stark D 18/9-9 4/2640 1 30,2a cC 2,49 10'
Tomas Pettersson Bs 7/10-3 4/1660 6 27,2g cC 8,43 25'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Åberg Jan-Olov, Bollnäs
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

HULTE ANNIKA 2140:3 26,5K 26,8AM 26,7M Total: 35 7-5-3 365.500
3 6,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 21: 18 3-3-3 26,5 184.700 20: 5 1-0-0 28,8 40.500

Hulte Cissi e Rigel Jo Magnus A Djuse S 20/8-7 9/1640 0 29,1ag cc 5,00 50'
Magnus A Djuse B 28/8-2 8/2140 1 26,9a cc 7,14 40'
Ove A Lindqvist Sk 14/9-8 5/2660 0 29,8g cc 4,09 50'
Peter Eriksson B 24/9-7 10/2140 0 27,2a cc 64,28 50'
Peter Eriksson B 9/10-5 1/2140 3 26,9g cc 7,42 30'

Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

H Peter Eriksson (Leif Jonsson)

KLACK NOVA 2160:1 24,5K 25,6AM 25,7M Total: 72 4-6-8 643.300
4 7,svbr.s.e Järvsöviking - 21: 14 0-2-1 24,5 120.400 20: 20 2-1-2 25,7 158.500

Klack Stjärna e Elding Ulf Ohlsson H* 31/7-6 1/2640 6 27,0 cc 40,34 110'
Ulf Ohlsson U 13/8-7 2/2160 0 ug cc 42,50 100'
Tomas Pettersson Bs 26/8-5 1/2160 2 27,4g cc 16,80 75'
Tomas Pettersson Bs 11/9-4 9/2140 8 25,9ag cc 108,03 250'
Tomas Pettersson Ös 7/10-6 1/2160 0 27,0g cc 14,89 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Joakim Reiser)

HAUAN MINA* (NO) 2160:2 24,5K 28,9AM Total: 24 11-2-2 459.281
5 6,mbr.s.e Tekno Odin - 21: 15 6-2-2 24,5 334.442 20: 1 0-0-0 

Veiset Mina e Lome Kongen Eirik Höitomt Br 30/7-10 2140 3 27,3g – – 1,70 -
Eirik Höitomt Bj 17/8-4 2140 2 25,8 – – 2,60 -
Eirik Höitomt Ks 28/8-3 2120 1 26,8 – – 2,40 -
Eirik Höitomt År 17/9-2 4/2140 4 26,9g cC 1,35 25'
Eirik Höitomt Bj 2/10-3 1680 2 24,8 – – 5,40 -

Uppf: Einang Morten, Norge
Äg: Einang Morten, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Anders Lundström Wolden)

TORPA ODA* (NO) 2160:3 23,8M 24,5AK Total: 109 6-12-15 591.843
6 9,sv.s.e Mörtvedt Jerkeld - 21: 12 0-0-0 26,0 20.643 20: 20 2-2-4 23,8 160.918

Prinsessa e Röder Björn Steine Ks 28/6-4 1760 0 26,0 – – 35,40 -
Björn Steine Br 7/7-5 1609 0 25,2a – – 15,90 -
Carl Johan Jepson År* 17/7-8 1/2160 0 26,4 CC 86,09 200'
Magnus Jakobsson År 17/9-2 3/2160 5 26,2 CC 8,50 25'
Magnus A Djuse Ös 7/10-6 3/2160 6 26,7g CC 23,56 30'

Uppf: Andreassen Pål, Norge
Äg: Mohaugen Lovise & Nordvik K, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Lovise Mohaugen)

SJÖ STJERNA* (NO) 2160:4 24,6K 25,4AM *25,0M Total: 31 6-9-1 438.597
7 5,mbr.s.e Lome Kongen - 21: 9 2-2-0 24,6 83.594 20: 14 3-4-1 27,2 279.139

Stjerne Sara e Sjefen Öystein Tjomsland Sö 23/7-3 2160 0 27,0g – – 6,80 -
Öystein Tjomsland Sö 11/8-6 2140 5 26,1a – – 9,30 -
Vidar Tjomsland Ks 28/8-3 2120 0 30,8g – – 18,70 -
Öystein Tjomsland B 24/9-7 11/2140 5 26,9a CC 14,53 50'
Per Linderoth B 9/10-5 4/2140 1 25,0 Cc 7,63 30'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Wennesland Harald, Norge
Röd, vita sömmar; röd

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

PYCKOLINA 2160:5 *24,9K 24,0AK 27,0M Total: 29 9-4-3 516.000
8 7,ljbr.s.e Ulvsås Zico - 21: 9 2-2-1 24,9 161.500 20: 6 4-0-1 27,6 205.500

Pyraksa e Järvsöfaks Magnus O Jonsson U 14/5-7 7/1640 2 24,0a CC 2,38 50'
Magnus O Jonsson D 24/6-7 1/2180 0 27,0 CC 6,22 40'
Magnus O Jonsson B 27/8-4 10/1640 0 25,8a CC 16,56 50'
Magnus O Jonsson H 19/9-2 2/1640 3 27,1 cc 4,91 22'
Magnus O Jonsson U 8/10-11 4/1640n 2 25,7ag CC 2,89 30'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson (Martin Lundahl)

Stolopp - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

4 2140 M VOLTSTART

START 19.30

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031021 
eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 400.001 kr, 40 m vid 650.001 kr, 60 m vid 1.050.001 kr. 

Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HÖNN BLESA (NO) 2180:1 23,1K 24,3AK 24,8M Total: 127 8-11-20 821.500
9 11,br.s.e Moe Odin - 21: 13 0-1-1 23,1 67.400 20: 23 2-2-2 23,7 195.300

Hugina e Ulfrigg Ulf Backhouse G 29/4-4 8/1140 0 ita CC 45,88 50'
Ulf Backhouse G 22/5-2 2/2160 0 25,4 CC 76,89 100'
Ulf Backhouse Bs 5/6-5 4/2140 0 26,3a cc 82,21 30'
Torbjörn Jansson Rä* 7/8-9 9/1640 0 24,2 CC 57,40 110'
Ulf Backhouse H 19/9-2 1/1660 2 25,9 CC 39,72 22'

Uppf: Strande Lars, Norge
Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan
Turkos, svart kil och ärmrevärer; svart
Ulf Backhouse

NYGÅRDS HILLEVI 2180:2 23,4K 25,0AM 25,9M Total: 92 7-4-12 685.000
10 8,ljbr.s.e Klack Jo - 21: 13 1-0-3 23,4 155.000 20: 17 1-1-2 25,0 139.200

Mellem Galadriel e Pajaprins Hanna Reiser Bs 17/7-6 2/1660 3 24,6 cc 7,41 30'
Zeb Jonasson H* 31/7-6 8/2660 0 28,5 CC 56,11 110'
Per Linderoth Bs 26/8-5 2/2160 6 27,6 cc 12,67 75'
Oskar Kylin Blom Bs 11/9-4 11/2140 5 25,0a CC 74,27 250'
Oskar Kylin Blom H 3/10-6 8/1660 5 27,0 cc 12,96 20'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Stall Klacken AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

STJÄRNBLOMSTER 2200:1 *23,0M *23,1AK Total: 29 15-4-2 1.834.443
11 7,br.s.e B.W.Modde - 21: 11 8-0-1 23,0 786.000 20: 6 0-0-1 25,7 48.500

Järvsö Blomster e Järvsöviking Mats E Djuse Sk 24/7-7 1/2180 1 23,0 CC 1,48 30'
Mats E Djuse Bs 3/8-3 3/2180 1 23,3 CC 3,82 75'
Mats E Djuse U 13/8-7 1/2200 1 23,7 CC 1,88 100'
Mats E Djuse Bs 11/9-4 12/2140 1 24,2a CC 1,88 250'
Mats E Djuse Sk* 2/10-6 1/1640 1 23,1a CC 7,40 150'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SUNDBO NOVA 2200:2 23,5K 24,7AM 24,2M Total: 62 10-9-9 1.136.200
12 6,svbr.s.e Sundbo Kravall - 21: 13 3-5-2 23,5 528.500 20: 23 4-2-5 25,9 368.700

Vaerstina e Lome Elden Björn Goop Rä* 7/8-9 2/1640 5 23,5 CC 5,34 110'
Magnus A Djuse U 13/8-7 1/2180 2 24,8 CC 7,08 100'
Magnus A Djuse Bs 26/8-5 1/2180 1 26,4 Cc 1,70 75'
Magnus A Djuse Bs 11/9-4 7/2140 2 24,7a CC 4,36 250'
Magnus A Djuse Ös 7/10-8 1/2140 5 25,0a CC 2,82 50'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Jonsson Vega, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Skoglund)

ALFIE 2200:3 23,6K 22,3AK 24,4M Total: 122 11-21-18 2.165.450
13 11,sv.s.e Järvsöfaks - 21: 13 1-1-4 24,5 180.700 20: 14 1-5-1 23,7 468.600

Alfa Li e Elding Michaela B Fransson B 13/5-4m 6/2160 4 25,5 cc 61,87 75'
Lars-Erik Karlsson G 22/5-2 4/2180 6 24,5 cc 55,29 100'
Lars-Erik Karlsson Bs 5/6-5 7/2140 3 25,7ag cc 12,99 30'
Örjan Kihlström Bs 11/9-4 8/2140 4 24,9a cc 13,26 250'
Michaela B Fransson B 24/9-6m 6/2140 3 25,6a cc 38,13 100'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Lars-Erik Karlsson)

KLACK VILJA 2200:4 *23,8M 24,0AK Total: 78 7-6-9 1.071.650
14 9,svbr.s.e Alm Viktor - 21: 11 0-0-1 24,6 74.000 20: 6 0-0-0 23,9 29.000

Klack Vittra e Moe Odin Per Linderoth U 13/8-7 3/2180 4 25,1 cc 177,96 100'
Oskar J Andersson Bs 26/8-5 2/2180 3 26,6 cc 9,96 75'
Oskar J Andersson Bs 11/9-4 1/2140 0 27,8ag CC 30,00 250'
Hanna Reiser H 19/9-2 4/1680 5 26,3g cc 69,83 22'
Per Linderoth Ös 7/10-6 1/2180 4 25,8 cc 23,62 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

Bs Hanna Forslin (Joakim Reiser)

ALFA LINA 2200:5 25,6K 24,5AK 25,8M Total: 28 6-9-4 1.541.006
15 5,sv.s.e Klack Jo - 21: 4 0-0-2 25,6 105.700 20: 12 1-4-2 26,3 682.414

Alfia e Elding Lars-Erik Karlsson U 13/11-8 3/2180n 3 28,1 cc 13,88 100'
Lars-Erik Karlsson B 4/2-8 1/2140 0 28,0a cc 7,30 35'
Lars-Erik Karlsson Bs 4/7-5 2/2200 3 25,8 cc 23,47 100'
Lars-Erik Karlsson Bs 11/9-4 3/2140 3 24,9a cc 51,73 250'
Lars-Erik Karlsson H 19/9-2 3/1680 4 25,6g cc 7,19 22'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson
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Chansvärdering: 11-12-13-5

Defilering kl: 19.24

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64

Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet. 
Vår spelexpert Jan-Erik Gustafsson komponerar systemet  
och det går att köpa andelar fram till klockan 19.00 (V64 startar 19.30).

OBS! Kostnad 104 kr/andel.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera 
andelar så är ni med på våra system!
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G.G.SVEA 1640:1 31,1M 31,3K Total: 7 0-2-0 53.000
1 3,svbr.s.e Björs Frej - 21: 7 0-2-0 31,1 53.000 20: 0 0-0-0 

Finnbo Mona e Elding Robert Wilhelmsson G 29/4-2 1/2140 2 31,1g cc 13,28 50'
Robert Wilhelmsson Bs 24/5-9 6/2140 d 6g cc 2,58 25'
Madelene Johansson G 2/9-5 2/2160 8 33,8 cc 17,79 50'
Robert Wilhelmsson Rä 1/10-3 3/2160n 6 32,4 cc 63,79 60'
Robert Wilhelmsson Ro 8/10-4 2/2140 0 32,1g cc 18,38 30'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Johansson Madelene, m fl
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

AVA MODDE 1640:2 *32,2M Total: 5 3-0-0 112.500
2 3,svbr.v.e B.W.Modde - 21: 5 3-0-0 32,2 112.500 20: 0 0-0-0 

Torlandia e Elding Henrik Svensson D 1/8-7 7/2140 d 1g cc 2,37 20'
Henrik Svensson U 13/8-1 1/2160 7 40,5g cc 1,69 30'
Henrik Svensson B 8/9-10 8/2140 1 33,3 cc 5,28 30'
Henrik Svensson U 13/9-7 2/2160 1 34,3g cc 1,55 30'
Henrik Svensson Ös 7/10-3 2/2160 1 32,2 cc 3,86 50'

Uppf: Stall Ava HB, Delsbo
Äg: Berglund Fredrik, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

PYRRE 1640:3 *30,9K 30,8AM Total: 7 1-1-2 82.500
3 3,br.v.e Horgen Tore - 21: 7 1-1-2 30,9 82.500 20: 0 0-0-0 

Pyrodi e Moe Odin Tomas Pettersson Ös 5/7-8 1/2180 3 32,6 cc 3,26 25'
Tomas Pettersson D 25/7-4 1/2140 6 30,8a cc 87,26 50'
Tomas Pettersson G 2/9-5 3/2160 3 32,1 cc 7,71 50'
Tomas Pettersson B 16/9-8 3/2160 0 34,2g cc 16,76 50'
Tomas Pettersson Ös 7/10-3 4/2160 2 32,4g cC 11,70 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Torstemo Bo, Hackås
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

H Tomas Pettersson (Niclas Torstemo)

REIME BLESEN* (NO) 1640:4 28,6M 29,2AM Total: 7 2-1-1 81.597
4 3,br.h.e Mörtvedt Jerkeld - 21: 7 2-1-1 28,6 81.597 20: 0 0-0-0 

Tekno Gnista e Eng Svarten Anders Lundström Wolden Mo 25/7-2 2680 3 31,3 – – 4,20 -
Anders Lundström Wolden Bj 3/8-4 2160 1 30,9 – – 2,00 -
Anders Lundström Wolden Ks 28/8-1 2120 0 31,6g – – 1,30 -
Anders Lundström Wolden Le 25/9-5 2160 4 28,6 – – 11,80 -
Åsbjörn Tengsareid Br 9/10-3 2100 2 29,2a – – 6,90 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Östvold Thomas & Christian, Norge
Svart, vitt axelpart; vit

* Anders Lundström Wolden

SLOTTS REMI 1640:5 30,5M 30,9AM *30,6K Total: 10 1-1-2 114.500
5 3,sv.h.e Solör Stegg - 21: 10 1-1-2 30,5 114.500 20: 0 0-0-0 

Remhera e Järvsöfaks Magnus O Jonsson D 25/7-4 2/2140 0 30,9ag cc 178,43 50'
Martin Lundahl B 2/8-6 5/2160 3 30,5 cc 50,64 30'
Martin Lundahl H 15/8-8 3/1660 1 30,6 CC 5,25 50'
Martin Lundahl B 16/9-8 3/2180 4 30,7 cc 43,28 50'
Magnus O Jonsson U 8/10-3 3/2140n 4 31,4a cc 34,93 50'

Uppf: Larsson Kenneth&SundbergLarsson Iselin
Äg: Lundahl Susanne & Joakim
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson (Martin Lundahl)

LUNDÅSENS TEKNIK 1640:6 32,3M 28,2AM Total: 8 0-0-1 68.300
6 3,mbr.h.e Tekno Odin - 21: 8 0-0-1 32,3 68.300 20: 0 0-0-0 

Pyraksa e Järvsöfaks Martin Lundahl Sä 14/6-3 5/2140n 3 32,5 cc 36,98 50'
Magnus O Jonsson D 24/6-1 4/2140 8 31,3ag cc 69,41 50'
Martin Lundahl B 14/7-5 6/2140 5 33,6g cc 13,98 50'
Martin Lundahl D 25/7-8 3/2140 5 28,2a cC 103,41 50'
Victor Karlsson Ös 7/10-3 3/2160 6 34,8g cC 6,12 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

KSAR (NO) 1660:1 29,3M 27,6AK Total: 9 2-1-1 188.000
7 3,svbr.v.e Moe Odin - 21: 9 2-1-1 29,3 188.000 20: 0 0-0-0 

Treve e Järvsöfaks Örjan Kihlström D 8/8-9 11/2140 0 30,3ag Cc 68,54 600'
Torbjörn Jansson Bj 26/8-1 2100 0 29,0a – – 29,26 -
Öystein Tjomsland B 16/9-8 1/2180 1 29,4 Cc 5,63 50'
Öystein Tjomsland B 24/9-5 3/2140 4 29,3 Cc 9,34 100'
Magnus A Djuse U 8/10-3 7/2140n 1 30,7a Cc 1,77 50'

Uppf: Sönsteby Anita, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB m.fl.
Röd, vita sömmar; röd

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

HOLMS HERKULES 1660:2 *27,6K 28,5AM Total: 10 3-2-0 170.000
8 3,svbr.v.e B.W.Modde - 21: 10 3-2-0 27,6 170.000 20: 0 0-0-0 

Karlängs Prima e Karlängs Elden Magnus A Djuse B 14/7-5 1/2160 2 30,4 cC 9,36 50'
Ove A Lindqvist D 25/7-7 9/2140 6 28,5a cC 68,92 50'
Magnus A Djuse G 21/8-12 6/2140 1 29,8a cC 3,89 30'
Ulf Ohlsson B 24/9-5 4/2140 5 29,7 cC 25,78 100'
Magnus A Djuse H 3/10-3 3/1640 1 27,6 cC 2,11 30'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Holm Gård i Hudiksvall AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

H Magnus A Djuse (Alf Nordh)

Jöns Olofssons Minne - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

5 1640 M VOLTSTART

START 19.52

3-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031021 eller tidigare. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr, 40 m vid 225.001 kr. Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-(7.500)-(5.000) 

kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ZARGO 1660:3 *29,9M 30,8AM Total: 8 1-2-1 136.000
9 3,sv.h.e Bork Odin - 21: 8 1-2-1 29,9 136.000 20: 0 0-0-0 

Aiva e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson D 24/6-1 1/2140 7 31,0ag cc 83,22 50'
Henrik Svensson B 14/7-5 2/2140 4 33,5g cc 35,33 50'
Henrik Svensson Sk 19/7-1 2/2180 1 29,9 cc 3,54 50'
Per Linderoth Bs 26/8-1 2/2160 4 30,3g cc 11,18 50'
Henrik Svensson U 8/10-3 4/2140n 2 30,8a cc 9,54 50'

Uppf: Holmgren Marine & Andersson Leif
Äg: Holmgren Marine & Andersson Leif
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Sä Rikard N Skoglund (Marine Holmgren)

TRÖ KASPER* (NO) 1680:1 *29,9M 26,0AM Total: 8 1-4-0 434.475
10 3,br.h.e Bork Odin - 21: 8 1-4-0 29,9 434.475 20: 0 0-0-0 

Tangen Ida e Lome Elden Åsbjörn Tengsareid D 25/7-7 6/2140 2 28,1a cc 17,22 50'
Ulf Ohlsson D 8/8-9 10/2140 2 26,0a cc 88,10 600'
Öystein Tjomsland Bj 26/8-3 2100 2 28,5a – – 1,46 -
Ulf Ohlsson Bj 12/9-4 2100 5 27,1a – – 17,60 -
Öystein Tjomsland Br 9/10-9 2100n 0 29,2ag – – 28,80 -

Uppf: Klepaker Marianne, Norge
Äg: Norskägd
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

TEKNOGRABBEN 1680:2 28,5M 26,1AM Total: 10 4-1-2 374.118
11 3,fux.h.e Tekno Odin - 21: 10 4-1-2 28,5 374.118 20: 0 0-0-0 

Frk.Juventus e Prins Juventus Ludwig Wickman H 6/7-2 7/1640 0 30,1ag cc 4,24 100'
Jan-Olov Persson D 25/7-8 6/2140 2 27,9a cc 4,35 50'
Jan-Olov Persson D 8/8-9 9/2140 3 26,1a cc 22,93 600'
Jan-Olov Persson B 24/9-5 2/2180 0 28,5 cc 4,12 100'
Svein O Wassberg Br 9/10-9 2100n 3 27,2a – – 9,00 -

Uppf: Nilsson Daniel & Krohn Carolin
Äg: Stall Interpago - Easy
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)
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Defilering kl: 19.46

HISTORIK Tidigare vinnare av Jöns Olofssons Minne
År  Häst  Ägare  Tid
1974  Majfon  I Pihlblad  1.41,5
1975  Hallingtösa  K Kratz  1.50,5
1976  Junimaj  K Nylander  1.41,9
1977  Spiltlova  Stall Skogsbrus  1.46,4
1978  Bibi Best  K Wilhelmsson  1.44,5
1979  Beststjärn  J Boström  1.43,0
1980  Fjällbruna  N Trogen  1.44,2
1981  Kräxa  G Englin  1.40,5
1982  Glansäter  H Ohlsson  1.41,8
1983  Gyller  Jan G Jansson  1.38,3
1984  Månsäter  B Eriksson  1.35,5
1985  Cyrena  J P Harlin  1.42,1
1986  Rappe  S Lindgren  1.35,7
1987  Mogum  S Westerlund  1.34,0
1988  Lindsängs Grandy  A&M Skoglund&L Forsberg  1.37,3
1989  Svanvy Fredlunds Hovslageri  1.36,8
1990  Babsson  H Ohlsson  1.33,6
1991  Håenmona  K Dahlman  1.29,5
1992  Järvar  Hudik Stallion AB  1.33,9
1993  Valliano  Stall T & P  1.35,5
1994  Åkre Sork  I Svensson  1.34,0
1995  Hyper  Stall Slätta Flyers  1.30,8
1996  Pål Mira  H-E Fröroth  1.34,1
1997  Järvsöfaks  Hälsinge Trav AB  1.29,0

År  Häst  Ägare  Tid
1998  Turbo Rigel  A Jenneklint  1.31,1
1999  Idenors Janne  J Öredahl  1.30,8
2000  Järvsö Harry  Stall Ågården  1.30,5
2001  Qvadrigo  S-G Svensson  1.29.6
2002  Dalprins  K Cronberg  1.31,3
2003  Lotus Tabac  E & E Svahn  1.32,2
2004  Slettvoll Rambo  Stall Jojeb  1.31,9
2005  Kingemaja  B Borgström  1.29,6
2006  Söyset Kaos  E Söyseth  1.30.8
2007  Åkres Bus  Sundbo El & S Tråseth  1.32,4
2008  Fjeldstad Goggen B Sand & M Svenningsen  1.31,2
2009 Hovfaksen Hovstallet i Gävle HB 1.30,1
2010 Ulvsås Svarten Stall Positiva Blågul & Sedin 1.30,4
2011 Ulvsås Zico G, L & E Gabrielsson 1.28,7g
2012 Sundbo Perla Sundbo El AB, Söderhamn 1.30,1
2013 Björli Odin StockTigers AB, Sundbyberg 1.28,7
2014 Grandina Alf Jonsson 1.30,0
2015 Tangen Jerkila Morten Wik, Norge 1.26,9 
2016 Rus Can Kai Pakola & Helena Canneryd 1.27,7 
2017 Guli Stella Lina Tallberger, Alfta 1.30,4
2018 Rappstjernen Tor Gunnar Johnsen, Norge 1.24,8
2019 Järvsö Elling Easy KB, Uppsala 1.25,7
2020 Bäcklös Faron Stall Majken HB, m fl 1.23,5 (VR)

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!
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MJÖLNER RÖNNER* (NO) 1640:1 26,0AM 24,7K Total: 21 3-4-5 313.656
1 4,fux.h.e Horgen Tore - 21: 10 2-1-2 26,0a 138.423 20: 11 1-3-3 27,1a 175.233

Hellin Järva e Järvsöfaks Jan Roar Mjölneröd Ös 20/7-9 10/2140 0 26,0a cc 68,44 50'
Jan Roar Mjölneröd Bj 26/8-7 2600 0 27,3a – – 23,78 -
Jan Roar Mjölneröd B 24/9-11 3/2640 3 28,3 cc 12,42 100'
Jan Roar Mjölneröd Bj 28/9-8 2100 2 26,4a – – 3,30 -
Jan Roar Mjölneröd Br 9/10-7 2620n 3 28,6 – – 20,70 -

Uppf: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

LANGLANDS HÖVDING* (NO) 1640:2 21,5AK *26,1M Total: 12 6-5-0 763.188
2 4,mbr.v.e H.G.Balder - 21: 7 2-4-0 21,5a 657.475 20: 5 4-1-0 26,4a 114.532

Stumne Saga e Spang Best Öystein Tjomsland Ös 20/7-9 7/2140 2 25,5a cc 1,81 50'
Öystein Tjomsland Ös 4/8-7 1/2140 0 24,4a Cc 8,50 700'
Öystein Tjomsland Bj 26/8-8 2600 2 27,3a – – 70,71 -
Öystein Tjomsland Bj 12/9-8 2600 2 26,3a – – 12,40 -
Tom Erik Solberg Br 9/10-7 2640n 1 27,6 – – 3,70 -

Uppf: Gåsbakk Mona, Norge
Äg: Nils Munkhaugen AS, Norge
Röd, vita sömmar; röd

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

FOSSHAUG FRASSE (NO) 1640:3 28,4AM 29,3M 33,5AK Total: 25 3-0-2 126.900
3 4,br.v.e Lome Brage - 21: 14 3-0-0 28,4a 77.900 20: 11 0-0-2 31,3a 49.000

Horgen Vera e Elding Fredrik Fransson Ös 20/7-9 1/2140 0 28,4ag Cc 139,86 50'
Fredrik Fransson G 5/8-8 2/1660 7 30,4g Cc 12,46 25'
Michaela B Fransson H 5/9-2 2/2160 1 29,8 Cc 2,66 10'
Michaela B Fransson U 28/9-4 2/2680 8 32,2g Cc 6,75 30'
Fredrik Fransson Ös 14/10-4 2/2660n 5 31,6g Cc 12,97 10'

Uppf: Fosshaug Ole Björn Erik, Norge
Äg: Stall MonsterTrav.se
Guld, svart lodr.fält, axelp. och ärm; sva

Bs Fredrik Fransson

SOLDHÖJDENS DRAKE 1640:4 22,4AK 25,9M Total: 22 5-3-3 647.400
4 4,svbr.h.e Lome Brage - 21: 12 2-2-2 22,4a 383.400 20: 10 3-1-1 27,0a 264.000

Dalsjento e Pål Even Torbjörn Jansson Ös 20/7-9 8/2140 5 25,9ag cc 41,80 50'
Torbjörn Jansson Ös 4/8-7 7/2140 4 23,2a cc 119,37 700'
Torbjörn Jansson Bj 26/8-8 2600 0 29,6ag – – 16,02 -
Torbjörn Jansson B 24/9-11 2/2660 1 26,9 cc 4,70 100'
Per Linderoth H 11/10-6 1/2180 1 28,3 cc 1,13 50'

Uppf: Granum Svein Knut & Mellander Marina
Äg: Bjärme Gård AB, Kovland
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

B Torbjörn Jansson (Ola Åsebö)

FINSETH FAKSEN* (NO) 1640:5 26,4AM *25,6M Total: 15 4-2-1 543.726
5 4,ljbr.h.e Norheim Faksen - 21: 7 0-0-1 26,8a 163.751 20: 8 4-2-0 26,4a 379.974

Finseth Frost e Alm Svarten Eirik Höitomt Bj 20/7-5 2100 5 27,1a – – 2,90 -
Eirik Höitomt Bj 29/7-2 2100n 5 30,4ag – – 4,00 -
Erlend Rennesvik Bj 26/8-8 2600 3 27,7a – – 35,61 -
Erlend Rennesvik Bj 12/9-8 2600 4 26,8a – – 44,40 -
Erlend Rennesvik Le 25/9-10 2140 d 0ag – – 51,50 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Aamodt Morten, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Anders Lundström Wolden)

BÄCKLÖS FARON 1640:6 27,0AM *23,5K Total: 10 6-3-0 700.712
6 4,fux.h.e Järvsö Tore - 21: 1 0-1-0 17.500 20: 9 6-2-0 27,0a 683.212

Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom G 8/20-2 1/2180 2 24,2 cc 1,32 50'
Oskar Kylin Blom B 9/20-2 1/2180 1 24,4 cc 2,08 100'
Oskar Kylin Blom Br 10/20-8 2100 5 27,0a – – 2,00 -
Oskar Kylin Blom G 29/10-5 1/1680 1 23,5 cc 2,21 75'
Oskar Kylin Blom G 16/3-6 3/2180 2 27,2g cc 1,76 35'

Uppf: Blom Nicklas & Persson Kristin
Äg: Stall MajKen HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

Leufsta-loppet - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

6 1640 M AUTOSTART

START 20.14

4-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031021 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-(7.500)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 2-6-5-4

Defilering kl: 20.08

Vid färre än sju definitivt startanmälda  hästar i loppet blir  
platsutdelningen reducerad till ettan och tvåan.

INFORMATION PLATS

År  Häst  Ägare  Tid
1986  Lundick  J-O Modin 1.29,5a
1987 Ulunda E & S Andersson 1.30,8a
1988 Sanna Storm  G Olsson  1.30,3a
1989 Spiltakungen  G Wikberg  1.27,4a
1990 Lappello  P-A Lindström  1.26,9a
1991 Yxbackateddy Stallfålarna & R Wiksten  1.29,4a
1992  Östby Pilen  E Johansson  1.29.9a
1993 Inställt
1994  Järvsöfuxen  Stall Bon Cheval  1.27,7a
1995  Gyllfuxen I Westholm & G-O Karlsson  1.31,5a
1996  Inställt   
1997  Truls K. Kvarnrå Häst AB 1.27,7a
1998  Rolex K.  Kvarnrå Häst AB 1.26,2a
1999  Ara Svarten  A Lervik  1.25,4a
2000  Stallo D-R Nymoen & K-O Ervik  1.27,7a 
2001  Järvsö Harry  Stall Ågården  1.25,9a
2002  Eder  Stall Skogsrud  1.25,2a
2003  Troll Kevin  J Norberg & K Bäckström  1.25,9a

År  Häst  Ägare  Tid
2004  Lotus Tabac  E & E Svahn  1.25,5a
2005  Sundbo Kravall  Sundbo El & B-A Andersson  1.25,3a
2006  Åsajerven  O-M Aasen  1.28,5a
2007  Voje Faks  S Överdal  1.27,6a
2008  Eld Kevin  J Norberg & K Bäckström  1.25,8a
2009 Särpefanten Å Johansen 1.27,3a
2010 Horgen Tore J-R Mjölneröd & M-A Espelund 1.24,4a
2011 Guli Järven Hälsinge Trav AB (Persson J-O), m fl 1.27,0a
2012 Juni Kongen Birgitta Folkesson, Alsen 1.26,2a
2013 Hulte Nova Stall Hulte KB 1.25,2a
2014 Inställt
2015 Brenne Rödi Johnny Rein & M F Johansen 1.24,3a 
2016 Galileo Stall Galileo, Norge 1.25,4a
2017 Tand Kraft Christer Lindström, Lingbo 1.24,8a
2018 Tekno Eld Lennart Bäwerholm, Norge 1.23,8a
2019 Nordsjö Odin Stall Bergsåkers Trotters Tjomsland 1.22,9a
2020 Mo Sjur Eddie Grinaker, Norge 1.23,2a

HISTORIK Tidigare vinnare av Leufsta-loppet

ANDELSHÄST HOS FELICIA MOLIN & KRISTOFER JANSSON
Stall Jansson-Molin presenterar andelshästen Princessup. 

Sto född 2020 e. Uncle Lasse och u. Feedup.
På modersidan finns Straightup 5.707.943 kr och Flying Wild 1.108.943 kr.

20 andelar, 2.500 kr/andel, ca 650 kr/månaden. Administreras av Easy KB.

För mer info kontakta Felicia tfn: 072-163 41 17 eller Kristofer tfn: 070-417 17 87.

Nu har du/ni chansen att vara med från början på detta fina sto, som kommer att tränas 
av ett ungt satsande par med höga ambitioner och hög kvalitet i allt vi gör.

Välkomna att höra av er!

Swishnumret till 
Gävle Travsällskap: 

123 219 3084 
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BJÖRKEVARG* (NO) 3140:1 27,4L 25,1AK Total: 48 6-6-8 236.541
1 6,sv.v.e Moe Svarten - 21: 16 0-1-3 27,4 60.134 20: 6 1-0-1 28,3 21.607

Björkeeldi e Elding Odd Storetvedt Bt 22/7-5 2120 0 29,7 – – 18,10 -
Odd Storetvedt Bt 5/8-9 2160 6 29,1g – – 7,90 -
Odd Storetvedt Bt 12/8-2 2100 4 27,2a – – 120,80 -
Odd Storetvedt Bt 22/8-2 2120 4 28,4 – – 16,71 -
Ove Bakkevold Reime F 11/10-3 3/2680 2 27,4 cc 7,96 30'

Uppf: Björke Nils T, Norge
Äg: Bakkevold Ove Reime, Norge
Blå, svarta ärmrevär; blå

* Ove Bakkevold Reime (Jenny Thygesen)

SLÄNDAN 3140:2 27,8M 27,5AM 30,1L Total: 52 6-1-4 281.600
2 8,br.s.e Spikeld - 21: 10 1-0-1 27,8 68.400 20: 17 0-0-1 30,0 29.200

Hilda Den Vilda e Babsson Malin Friman Ro 30/7-10 3/2140 4 27,8 cc 78,54 40'
Malin Friman S 20/8-7 5/1640 d 12ag cc 61,16 50'
Malin Friman G 2/9-8 1/2680 8 30,1 cc 64,61 25'
Malin Friman Rä 13/9-6 6/2140 6 28,0ag cc 33,33 25'
David Nylander Ro 2/10-7 2/2160 0 29,8 cc 50,63 30'

Uppf: Larsson Tonye & Erika
Äg: Eldståhl-Willén Görel & Willén Sven
Grön/vit, ;grön/vit

Ro Malin Friman (Görel Eldståhl-Willén)

RÖNNINGSGUTTEN 3140:3 27,6L 28,7AM Total: 44 4-6-4 288.400
3 5,fux.v.e Qvadrigo - 21: 16 2-1-1 27,6 117.100 20: 19 2-4-1 29,1 108.400

Karlängs Elda e Elding Oskar Kylin Blom H 15/8-7 3/1640 d 13g cc 42,94 20'
Niclas Torstemo H 22/8-4 1/2180 4 29,2g cc 4,98 10'
Ulf Ohlsson G 2/9-8 4/2680 7 29,7 cc 43,47 25'
Tomas Pettersson Rä 21/9-3 3/2140n d 11g cc 7,20 22'
Ove A Lindqvist Sä 4/10-6 4/2640 1 29,2 cc 15,57 25'

Uppf: Hansson Kjell, Stöde
Äg: Mats Norberg Grävtjänst AB, Färila
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

H Tomas Pettersson (Niclas Torstemo)

REIME BLESA (NO) 3140:4 27,5K 28,0AK Total: 56 0-3-7 252.674
4 7,ljbr.s.e Bork Odin - 21: 15 0-0-2 27,5 50.200 20: 21 0-2-4 28,2 116.100

Tekno Gnista e Eng Svarten Anders Högberg H 15/7-4 1/2140 5 28,4 cc 119,62 20'
Anders Högberg Bs 23/7-4 4/2140 5 28,2a cc 107,94 30'
Anders Högberg G 29/7-6 7/2160 d 11g cc 35,77 25'
Anders Högberg Sä 3/8-6 9/2140 0 29,4ag cc 125,29 25'
Anders Högberg Bs 26/8-5 2/2140 0 31,1 cc 208,08 75'

Uppf: Reime Bakkevold Ove, Norge
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg

MINO TABAC 3140:5 29,5M 28,5AK 29,7L Total: 27 1-4-4 212.900
5 4,mbr.v.e Mino - 21: 17 1-2-3 29,5 122.800 20: 10 0-2-1 31,2 90.100

Julia Tabac e Leik Kvik Rikard N Skoglund G 13/8-6 5/3140 7 31,8a cc 23,80 30'
Olle Alsén G 2/9-8 3/2660 6 29,7 cc 42,41 25'
Linnéa Alsén H 5/9-7 2/2660 1 30,5 cc 4,64 10'
Olle Alsén Sä 21/9-1 2/2660 6 30,0 cc 33,85 50'
Olle Alsén B 9/10-7 8/2160 5 29,5 cc 35,73 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

HÖSTBO WILLE 3140:6 27,4L 27,1AM Total: 24 2-6-4 222.800
6 4,sv.v.e Tekno Odin - 21: 11 2-3-2 27,4 124.300 20: 13 0-3-2 30,4 98.500

Höstbo Sandra e Järvsöfaks Jimmy Jonsson H 15/7-1 6/2160 1 28,1 cC 5,31 30'
Ulf Ohlsson Ös 4/8-2 2/2660 3 27,4 cC 14,83 40'
Ulf Ohlsson G 13/8-6 11/3140 4 29,9ag cc 5,30 30'
Jimmy Jonsson Sä 21/9-1 8/2660 0 30,6g cC 6,57 50'
John Östman B 9/10-7 6/2160 2 28,7 cC 3,11 30'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar & Edvinsson Bert
Svart, grå hängslen, revär; grå

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

VESTPOL LOKE* (NO) 3140:7 *25,5L 27,4AM Total: 23 9-2-3 219.733
7 5,sv.v.e Moe Odin - 21: 9 3-1-0 26,9 85.771 20: 10 4-1-2 25,5 83.066

Öyseira e Åsajerven Åsbjörn Tengsareid Sö 21/5-2 2140 d 0ag – – 2,80 -
Öystein Tjomsland Sö 30/6-5 2160 4 26,9 – – 4,10 -
Öystein Tjomsland Sö 14/7-5 2160 2 27,2 – – 2,60 -
Öystein Tjomsland Sö 11/8-1 2160 0 27,8g – – 3,40 -
Ulf Ohlsson Sä 21/9-1 3/2660 1 29,0g cc 2,79 50'

Uppf: Lura Leif Inge & Åse Marie, Norge
Äg: Jensen Rune & Ludvig, Norge
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

EGGE PIRIL (NO) 3160:1 26,7M *26,7AM 29,5L Total: 38 9-1-6 366.676
8 8,mbr.v.e Lome Elden - 21: 5 0-0-1 27,5 16.500 20: 10 1-1-1 26,7 108.500

Edel Terna e Rigel Jo Magnus Jakobsson L 26/6-2 1/2180 d 3g cc 3,00 25'
Magnus Jakobsson Ar 9/7-6 2/2920 5 32,8g cc 9,35 50'
Magnus Jakobsson Ro 30/7-10 6/2160 0 27,5 CC 11,19 40'
Magnus Jakobsson Bs 26/8-8 7/2680 d 12 cc 17,63 50'
Nathalie Blom Rä 18/10-10m 4/1660 cc 30'

Uppf: Skiaker Ola, Norge
Äg: Stall Svintatösen HB, Långserud
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Rä Magnus A Djuse (Hans R Strömberg)

StayerloppGÄVLE // 16

7 3140 M VOLTSTART

START 20.36

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031021 
eller tidigare. 3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 295.001 kr, 40 m vid 385.001 kr.

Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KLACK PANSAR 3160:2 28,8L 26,8AM Total: 51 5-3-3 342.400
9 6,svbr.v.e Klack Jo - 21: 4 2-0-0 29,3 56.000 20: 20 2-2-2 28,8 135.600

Klack Myra e Skaffer Brunen Joakim Reiser Bs 16/12-2 5/2140 0 29,4a cc 8,44 50'
Hanna Reiser G 29/7-6 4/2160 1 30,0 cc 5,53 25'
Mats E Djuse Bs 10/8-2 3/2140 0 29,7ag cc 4,81 25'
Joakim Reiser G 2/9-8 2/2680 0 30,6g cc 59,16 25'
Jenni H Åsberg Ro 27/9-3m 2/2180 1 29,3 cc 16,03 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

Bs Hanna Forslin (Joakim Reiser)

FRISLI LOKE (NO) 3160:3 27,5K 27,1AM 28,9L Total: 96 4-10-7 328.500
10 11,br.v.e Lome Elden - 21: 12 0-1-0 28,3 22.600 20: 20 0-1-1 28,0 46.800

Veslepaja e Perle Troll Angelica Klockar Ro 25/5-2 9/2160 0 29,9 cc ejsp 10'
Angelica Klockar Rä 12/6-1 3/2160 5 29,6 cc ejsp 10'
Angelica Klockar Bs 19/8-9 9/2140 7 29,4a cc 39,89 10'
Angelica Klockar Bs 3/9-8 5/2160 0 28,6 cc 158,56 35'
Angelica Klockar Ro 2/10-7 4/2160 0 30,2 cc 61,33 30'

Uppf: Opheim Tor & Anita, Norge
Äg: Heldt Strandberg Lena, m fl
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

Ro Alice Molin (Angelica Klockar)

G.G.PUGH 3180:1 26,1M 25,9AK 26,8L Total: 59 5-6-7 427.600
11 6,mbr.v.e Svall Ivar - 21: 17 2-1-2 26,8 127.900 20: 21 1-1-3 26,1 137.400

G.G.Lola e Klack Jo Robert Wilhelmsson Ro 30/7-10 5/2160 0 27,9 cc 45,36 40'
Madelene Johansson D 8/8-5 3/2180 0 26,9 cc 136,57 50'
Robert Wilhelmsson Bs 3/9-8 12/2160 7 27,5 cc 43,75 35'
Robert Wilhelmsson H 12/9-5 11/2140 6 26,5a cc 20,88 20'
Robert Wilhelmsson Rä 21/9-3 10/2160n 0 30,4 cc 20,74 22'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

HIBOVALLE 3180:2 26,9M 28,8AK 27,1L Total: 37 4-8-3 415.400
12 6,sv.v.e Järvsöviking - 21: 8 0-1-1 26,9 42.200 20: 10 0-1-0 27,2 43.000

Siva e Elding Ingvar Nyberg Sä 10/5-1 1/2140 2 26,9 cc 14,12 25'
Ingvar Nyberg B 17/6-7 8/2140 d 12ag cc 33,43 30'
Ingvar Nyberg Sä 28/6-5 3/2180 0 28,0g cc 28,06 25'
Ingvar Nyberg Sä 3/8-7 7/3160 3 29,1 cc 31,69 25'
Ingvar Nyberg Ös 23/9-7 1/2640n 4 29,2ag cc 15,18 25'

Uppf: Linngård Ove, Alfta
Äg: Wedin Lennart & Linda
Svart, vitt bröstband, röd ärm; svart

D Ingvar Nyberg (Lennart Wedin)

KAJSAS TURE 3180:3 25,5M *25,8AK 27,6L Total: 69 7-9-9 399.700
13 9,br.v.e Svall Ivar - 21: 14 2-0-3 25,5 120.200 20: 8 0-0-2 28,6 31.000

Kajsa Maja e Verner Susanne Österberg Bs 26/8-8 2/2660 3 28,7 cc 39,28 50'
Susanne Österberg Bs 3/9-8 8/2160 d 4g cc 40,31 35'
Susanne Österberg Bs* 11/9-6 1/2140 5 25,5 cc 95,77 200'
Susanne Österberg Rä 21/9-3 6/2160n 6 27,9 cc 4,74 22'
Susanne Österberg Rä 1/10-8 1/2140n 6 26,7 cc 59,88 50'

Uppf: Dynesius Caroline, Ludvika
Äg: Dynesius Caroline, Ludvika
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg

ASTON 3180:4 24,9M 28,6AM *27,9L Total: 69 12-1-4 483.000
14 11,br.v.e Järvsöviking - 21: 6 0-0-0 29,9 3.000 20: 3 0-0-0 30,7 1.500

Astafaxa e Järvsöfaks Josefine Ivehag F 22/3-8 3/2660 d 12g cc 140,20 50'
Lina Lekander Rä 12/6-1 1/2160 d ug cc ejsp 10'
Katrin K Frick Rä 24/6-k 1/2180 k 32,2 – – gdk -
Katrin K Frick Rä 19/7-5 3/2160 0 30,6g cc 127,43 25'
Katrin K Frick Bs 19/8-9 5/2140 d 10ag cc 9,39 10'

Uppf: Leif Vitasp AB, Rättvik
Äg: Leif Vitasp AB, Rättvik
Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå

Rä Katrin K Frick (Leif Witasp)

TANGEN SVENN (NO) 3180:5 27,1M 25,7AM *27,4L Total: 22 7-3-1 408.546
15 4,sv.h.e Norheim Svenn - 21: 12 3-2-1 27,1 262.900 20: 10 4-1-0 30,2 145.646

Tangen Mina e Lome Kongen Åsbjörn Tengsareid Ös 20/7-4 5/2140 0 25,7a cc 85,84 50'
Ulf Ohlsson H 31/7-4 6/2140 4 26,8a cc 31,68 100'
Öystein Tjomsland D* 8/8-12 3/2160 2 27,1 CC 6,41 150'
Rikard N Skoglund Sä 9/9-5 1/2160n 2 29,4 cc 4,53 30'
Öystein Tjomsland B 24/9-11 4/2660 5 29,7g CC 7,25 100'

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Öystein Tjomsland)
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Chansvärdering: 1-7-15-8

Defilering kl: 20.30

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?
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S.G.'S AMBROSIA 2140:1 12,6AK 16,4M 15,1AM Total: 26 2-3-0 155.100
1 5,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 21: 8 1-1-0 12,6a 72.600 20: 13 1-2-0 14,6a 63.700

Any Wish e Zoogin Jörgen Westholm Ax 23/7-6 4/1640 8 16,8ag CC 37,71 50'
Jörgen Westholm Ro 16/8-2 10/1640 2 13,5a CC 13,31 30'
Jörgen Westholm Ö 31/8-8 3/1609 4 13,6a CC 25,65 50'
Oskar J Andersson G 28/9-3 9/1640 4 12,6a CC 31,19 30'
Ronja Wahlund F 5/10-10 3/2140 5 16,9a Cc 16,38 30'

Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: S G:s Potatis AB, Hedemora
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

MY ANDOVRA 2140:2 12,6AK 15,8M 14,6AM Total: 20 1-6-1 215.000
2 4,br.s.e Andover Hall - 21: 12 0-4-1 12,6a 127.500 20: 8 1-2-0 16,2a 87.500

Turbos Cherie e Turbo Sund Kajsa Frick Ro 30/7-6 9/1640 0 13,8a cc 74,53 30'
Kajsa Frick Rä 7/8-13 1/2140 2 15,8 cc 17,72 40'
Kajsa Frick Ro 30/8-6 3/2140 3 14,6a cc 118,22 50'
Kajsa Frick Bs 11/9-3 1/1640 4 12,6a cc 32,37 40'
Torbjörn Jansson År 3/10-4 2/1640 4 13,2a cc 13,84 50'

Uppf: Eriksson Carina & Sven
Äg: Eriksson Carina, Nusnäs
Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå

Rä Katrin K Frick

BELLATRIX CLUB (IT) 2140:3 *12,4AK 14,9M *15,7AM Total: 21 6-1-3 244.481
3 4,br.s.e Infinitif - 21: 13 6-0-0 12,4a 209.400 20: 3 0-1-2 15,0a 22.515

Noemi Sidoli e Uronometro Jorma Kontio Ro 7/9-3 1/2140 6 17,1g cc 4,94 30'
Mats Havulehto G 20/9-1 8/1640 1 13,8a cc ejsp 10'
Rikard N Skoglund G 28/9-3 7/1640 1 12,4ag cc 12,28 30'
Jorma Kontio S 1/10-1 2/1640 1 12,6a cc 1,51 40'
Jorma Kontio Bs 7/10-1 2/1640 1 13,4a cc 1,22 25'

Uppf: Allev. Club Sas di Dubini M.E C, It
Äg: Garde Hästar AB, Avesta
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

SWISHA 2140:4 13,0AK 14,8M 13,5AM Total: 19 4-2-2 291.400
4 4,br.s.e The Bank - 21: 9 3-0-0 13,5a 109.500 20: 10 1-2-2 13,0a 181.900

Jagmi e Jag de Bellouet Erik Adielsson S 30/6-3 2/2140 7 14,1a CC 3,43 60'
Örjan Kihlström Ax 16/7-6 7/2640 5 14,5a CC 28,70 75'
Erik Adielsson J 24/8-12 11/2140 0 14,5a CC 131,97 100'
Jörgen Westholm G 2/9-7 5/2140 1 14,2a CC 2,92 30'
Markus B Svedberg Sä 21/9-6 9/2140 0 13,6a CC 102,00 110'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Granath Trotting & Invest AB
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

NINEPOINTS LUCKY 2140:5 13,0AM *15,6L Total: 40 3-1-6 299.500
5 5,br.s.e Scarlet Knight - 21: 17 2-0-2 13,0a 122.700 20: 14 1-0-2 13,4a 90.300

Lucky Kelly e Coktail Jet Jörgen Westholm S 20/7-3 2/2140 0 14,0a Cc 13,70 40'
Jörgen Westholm S 9/8-9 9/2140 3 13,0a CC 81,03 60'
Mats E Djuse S 20/8-5 13/2640 0 16,7a CC 3,64 30'
Mats E Djuse G 2/9-7 10/2140 4 14,5a Cc 22,33 30'
Jörgen Westholm Mp 11/10-8 6/2140 d uag CC 11,05 30'

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Äg: Johansson Bengt, Sala
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Jörgen Westholm)

BÄLTRA SELENE 2140:6 12,0AK 13,4K 14,6AM Total: 60 2-6-6 318.000
6 6,ljbr.s.e Pastor Stephen - 21: 11 1-2-0 13,4a 58.000 20: 20 1-3-2 12,0a 117.700

Mainstay e Spotlite Lobell Ulf Ohlsson S 20/8-5 7/2640 2 15,3a CC 65,49 30'
Kaj Widell G 2/9-7 9/2140 0 14,8a CC 52,13 30'
Tage Bergman H 12/9-6 1/2140 0 16,5a cc 8,27 30'
Torbjörn Jansson Bs 30/9-5 2/1640 1 13,4a CC 19,00 25'
Jan-Olov Åberg Bs 7/10-4 10/2660 4 16,5 cc 16,95 25'

Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars
Äg: Firma Trönö Hästuppfödning
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Bs Torbjörn Jansson (Tage Bergman)

HEAVENLY MAY 2140:7 12,4AK 14,0M 13,7AM Total: 44 1-5-9 488.200
7 5,br.s.e Yarrah Boko - 21: 17 0-1-3 12,4a 139.700 20: 11 1-2-1 14,0a 102.500

Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Linus Lönn G 29/6-4 12/1640 4 12,4a CC 23,73 30'
Linus Lönn Hd 10/7-6 12/2140 0 14,2a cc 105,38 110'
Linus Lönn G 29/7-7 10/2140 6 14,6a cc 53,49 30'
Tomas Pettersson Rä 7/8-13 1/2160 5 15,6 Cc 15,52 40'
Tomas Pettersson Bs 26/8-7 1/2140 0 15,1a cc 44,72 40'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Nyråviken Trav HB &Thomas Lönn Trav AB
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

MARGARETA TOOMA 2140:8 *11,2AK 15,8M *11,8AM Total: 23 6-4-4 529.400
8 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 6 5-0-0 11,2a 274.000 20: 13 0-3-2 13,9a 133.400

Betty Boop Tooma e Tagliabue Örjan Kihlström Ro 6/5-6 10/2140 1 12,6a CC 1,93 30'
Hanna Forslin Ös* 12/6-7 1/2140 4 13,7a CC 2,28 110'
Ulf Ohlsson G 29/7-7 3/2140 1 13,6a CC 1,30 30'
Örjan Kihlström S* 11/8-9 3/2140 1 11,8a CC 1,47 110'
Örjan Kihlström S 25/9-4 3/1640 1 11,2a CC 1,16 60'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

Maharajahs Stoserie 2021, FINALGÄVLE // 16

8 2140 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre ston. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031021 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-(7.500)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

SHE FOLLOW ME 2140:9 13,2AK 14,5M *13,4AM Total: 35 5-4-5 394.000
9 5,ljbr.s.e Maharajah - 21: 14 2-1-1 13,8a 137.700 20: 12 2-2-1 13,2a 136.300

Spacechip Broline e Pine Chip Andreas Lövdal Ös* 12/6-7 4/2140 7 14,1a CC 26,99 110'
Markus B Svedberg L 12/8-1 3/2140 6 15,3a CC 7,76 22'
Markus B Svedberg F 23/8-9 6/2140 4 13,8a CC 8,27 30'
Ulf Ohlsson G 2/9-7 11/2140 3 14,4a CC 6,60 30'
Markus B Svedberg Mp 13/9-7 4/2640 4 15,1a CC 9,14 30'

Uppf: Eriksson Urban G, Vittinge
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

JUVELENS MISS F. 2140:10 12,8AM 13,9M Total: 33 3-3-6 407.200
10 5,ljbr.s.e Up and Quick - 21: 10 1-1-2 12,8a 151.800 20: 16 1-1-2 13,3a 140.900

Jewel Face e Viking Kronos Kim Eriksson Ö* 1/5-7 8/2160 0 14,5 cc 41,20 110'
Kim Eriksson S* 29/5-5 5/2140 0 13,9g CC 29,92 220'
Kim Eriksson S 18/6-2 2/2140 5 12,8a cc 5,27 40'
Josefine Frank Bs 23/9-6 11/2140 3 15,7a cc 14,25 30'
Emilia Leo G 5/10-7 1/2640 3 14,5a CC 11,26 30'

Uppf: Westerback Kenneth, Sollentuna
Äg: cadcal Westerback I&I AB, Sollentuna
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Jakob Croon)

MISSION BEACH 2140:11 11,8AK *17,0M 12,9AM Total: 57 7-15-7 517.880
11 6,mbr.s.e The Best Madrik - 21: 15 1-6-1 12,1a 187.500 20: 21 4-4-2 11,8a 220.500

Steal A Kiss e Yankee Glide Mats E Djuse Hd* 10/7-11 4/2640 6 14,2a cc 66,56 110'
Magnus A Djuse Ax 24/7-2 1/2140 2 14,2a cc 8,57 50'
Mats E Djuse Rä* 7/8-10 10/1640 d uag cc 50,89 110'
Magnus A Djuse Bs 26/8-10 12/1640 3 12,5a cc 44,13 60'
Magnus A Djuse Bs* 11/9-10 2/2140 d 9ag cc 25,70 110'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Johansson Per, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Thomas Lönn)

IES JUVEL 2140:12 12,2AM 13,2M Total: 43 8-4-4 569.800
12 6,fux.s.e Maharajah - 21: 15 3-2-3 12,2a 219.000 20: 9 2-0-0 13,7a 98.700

Miss Tessami e Spotlite Lobell Mats E Djuse G 29/7-7 9/2140 3 14,1a Cc 13,56 30'
Mats E Djuse H 15/8-6 2/2160 1 13,6 Cc 5,57 20'
Erik Adielsson J* 4/9-10 9/2160 7 14,6 Cc 21,40 110'
Mats E Djuse S* 26/9-10 13/2140 3 12,2a Cc 11,08 100'
Mats E Djuse G 5/10-7 5/2640 1 14,2a Cc 4,16 30'

Uppf: Edlund Inger & Magnus
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

CAIPIRINHA RAZZ 2140:13 11,9AK 13,3K 13,5AM Total: 60 7-8-9 549.000
13 8,mbr.s.e From Above - 21: 16 2-0-3 12,1a 153.200 20: 13 0-2-4 11,9a 76.200

Terrific Step e Turbo Thrust Magnus Jakobsson År* 17/7-5 11/2140 7 13,6 cc 117,48 110'
Anders Eriksson G 29/7-7 7/2140 4 14,1a cc 29,11 30'
Christer Nyström S 15/8-5 2/2140 3 15,1a cc 2,78 10'
Claes Sjöström G 2/9-7 12/2140 5 14,6a Cc 38,88 30'
Kenneth Haugstad G 5/10-7 6/2640 0 15,8a cc 43,74 30'

Uppf: Gustafsson Ronny & Annika
Äg: Eidefors Toini & Pettersson Frida
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Nicklas Pettersson)

AVANTIS RED WITCH 2140:14 12,4AK *15,6M 13,9AM Total: 79 12-5-12 578.600
14 8,fux.s.e Turbo Sund - 21: 16 1-1-2 12,7a 81.700 20: 18 2-0-4 12,4a 143.200

Unni Born e Super Arnie Linnea Nyrén Ro 6/8-2 8/2140 0 18,3ag cc 149,02 30'
Jenni H Åsberg Ös 19/8-8 4/2140 3 14,5a CC 31,60 30'
Jenni H Åsberg G 20/9-7 2/2140 3 15,1a CC 9,21 10'
Lucas H Vikström Ro 8/10-5 2/2140 0 14,5a CC 45,65 30'
Jenni H Åsberg Bs 15/10-6 4/2140 d 10ag Cc 5,55 10'

Uppf: Persson Stig & Blomqvist Marie
Äg: Stall Avanti
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg

GITTE SILVÅKRA 2140:15 12,5AK 14,5M *13,3AM Total: 41 7-7-5 637.100
15 6,br.s.e Classic Photo - 21: 14 5-5-1 13,3a 395.500 20: 13 1-0-2 12,5a 47.400

Bambinas Girl e Lindy's Crown Kim Eriksson S 30/6-3 11/2140 4 13,5a Cc 5,52 60'
Troels Andersen Hd* 10/7-11 10/2640 0 14,5a Cc 25,01 110'
Troels Andersen G 2/9-7 14/2140 2 14,3a CC 4,55 30'
Troels Andersen Rä 21/9-1 3/2180n 1 14,7 CC 1,65 22'
Troels Andersen G 5/10-7 9/2640 2 14,3a CC 7,15 30'

Uppf: Nielsen Jens Aage, Danmark
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

S Troels Andersen (Liselotte Olsson)
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Hej! Jag heter Per Johansson och är hästägaransvarig på Gävletravet. 
Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill 
komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu. 

Telefon: 072-993 52 75, 
e-post: pj541211@gmail.com

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?
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NORDBY FRÖY* (NO) 2140:1 24,0AK 23,0M 24,4AM Total: 68 11-10-14 959.566
1 9,sv.h.e Dotterud Teddy - 21: 8 1-1-2 24,4a 205.500 20: 3 0-0-1 25,9a 19.383

Norheim Faxa e Järvsöfaks Per Ludvig Nilsen Ös* 12/6-6 4/2160 7 23,8 CC 31,17 220'
Per Ludvig Nilsen S 30/6-5 8/2140 3 24,4a cc 28,04 100'
Per Ludvig Nilsen År 17/7-3 1/2160 2 23,4 cc 6,92 100'
Per Ludvig Nilsen Rä* 7/8-9 1/1660 d 13g cc 12,37 110'
Per Ludvig Nilsen År 20/8-2 1/2160 5 24,9 cc 2,90 25'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Miller Dean, Norge
Blå, rött bröstband och ärmrevär; blå

År Per Ludvig Nilsen

KONG HENRY (NO) 2140:2 22,7AK *23,0K *24,0AM Total: 114 13-10-19 981.133
2 10,br.v.e Lome Kongen - 21: 17 2-3-2 22,7a 158.400 20: 16 1-2-1 24,4a 159.421

Löv Perla e Lome Elden Christina A Hande G 13/8-2 2/1640 1 23,3a CC 5,14 30'
Jan Ove Olsen Sk 26/8-4 3/1660 2 24,6 CC 2,65 25'
Jan Ove Olsen Ös 10/9-6 5/1640n 0 25,3ag CC 4,08 25'
Torbjörn Jansson Bs 30/9-1 9/1640 3 22,7a CC 12,41 25'
Harri Koivunen Åo 9/10-12 2100 d 0ag – – 71,80 -

Uppf: Stomperud Karin Steiner & Atle
Äg: Andersen Richard & Stomperud Beathe
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

H Torbjörn Jansson (Jan Ove Olsen)

GORM 2140:3 *22,4AK 23,5L 26,3AM Total: 29 13-7-2 1.196.414
3 5,svbr.h.e Dotterud Teddy - 21: 8 3-2-0 22,4a 348.500 20: 13 7-2-2 25,8a 651.914

Moe Sigyn e Elding Ulf Ohlsson G* 1/4-6 4/2660 7 26,4g cc 1,88 100'
Ulf Ohlsson S 25/4-7 1/2660 0 26,7 cc 2,85 100'
Ulf Ohlsson S 18/8-2 1/2140 2 23,5 cc 11,90 200'
Ulf Ohlsson F 18/9-4 1/2680 2 23,5 cc 8,20 100'
Ulf Ohlsson Bs 30/9-1 7/1640 1 22,4a cc 1,74 25'

Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Countess AB, Luleå
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

FAKS NILS 2140:4 22,3AM 22,3K Total: 179 17-10-14 1.128.000
4 13,mbr.v.e Järvsöfaks - 21: 7 0-0-0 23,3a 11.500 20: 22 0-3-0 22,3a 206.974

Timba e Elding Mika Forss B 22/7-8 1/2140 d ug CC 64,08 40'
Jan Ove Olsen Ös 4/8-4 8/1640 7 23,3a CC 97,23 60'
Jan Ove Olsen H 15/8-4 1/2140 5 26,1 cc 77,43 20'
Jan Ove Olsen B* 28/8-7 6/2640 0 uag cc 119,06 250'
Seppo Markkula Åo 9/10-12 2100 0 25,2a – – 116,10 -

Uppf: Nyberg Göran, Torpshammar
Äg: Stall Petit
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

HUGO BÄCK 2140:5 23,9AK *23,5K 24,3AM Total: 63 8-5-10 1.040.653
5 7,br.v.e H.G.Balder - 21: 11 1-1-2 24,3a 181.300 20: 10 2-2-1 24,6a 344.000

Cola Jana Tabac e Lex Jon Jörgen Westholm Ro 4/6-7 4/3160 4 26,4 CC 5,96 40'
Jörgen Westholm S 30/6-5 4/2140 2 24,3a CC 9,94 100'
Mika Forss Rä 12/7-9 9/2140 0 24,4a CC 13,34 30'
Ailin Berg-Almaas B 24/9-6m 7/2140 d uag CC 28,56 100'
Jörgen Westholm År 3/10-8 2/2160 5 25,2g CC 7,67 50'

Uppf: Bäck Åsa & Magnus
Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle
*Svart, guld stjärna; svart

Ro Jörgen Westholm

EMIL MOLLYN* (NO) 2140:6 22,1AM 22,3K Total: 96 21-15-8 1.394.544
6 8,br.h.e Järvsöfaks - 21: 18 3-2-2 23,0a 454.523 20: 15 2-3-0 22,1a 133.003

Celine Mollyn e Slogum Björn Tom Erik Solberg D* 8/8-12 1/2200 7 26,0g cc 2,87 150'
Mikael J Andersson G* 21/8-4 5/2160 0 24,6 cc 20,06 100'
Mikael J Andersson F* 18/9-10 10/2140 5 23,0a cC 66,45 300'
Tomas Pettersson Bs 30/9-1 8/1640 6 23,1a cc 6,06 25'
Atle Solhus Ös 7/10-8 4/2140 2 23,4a cc 3,41 50'

Uppf: Hjörneröd Elisabeth, Norge
Äg: Kreken Torfinn, Norge
Röd, vita sömmar; röd

F Tom Erik Solberg (Petter Glittum)

DEMEX 2140:7 23,3AK 23,1M 23,8AM Total: 69 13-12-12 1.256.700
7 8,mbr.h.e Järvsöfaks - 21: 15 1-4-2 23,3a 267.500 20: 12 1-2-2 25,5a 254.500

Modem e Moe Odin Rikard N Skoglund S 30/6-5 7/2140 4 24,9a CC 11,42 100'
Rikard N Skoglund Rä 12/7-9 7/2140 2 23,8a CC 9,44 30'
Rikard N Skoglund Ös 4/8-4 12/1640 6 23,3a CC 10,36 60'
Nicklas Westerholm B 12/8-3 3/2660 4 24,5 CC 23,59 50'
Rikard N Skoglund G* 21/8-4 2/2160 0 ug CC 33,61 100'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Stall Storskogen
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HALLSTA VINNEX 2140:8 24,0AK 24,0K 24,3AM Total: 157 18-20-9 1.341.932
8 13,br.v.e Hallsta Asterix - 21: 15 1-3-2 24,0a 122.096 20: 17 1-1-1 114.036

Granrem Vinnie e Åsrapp Magnus O Jonsson Hg 16/7-7 5/1680 4 24,3g cc 42,04 25'
Magnus O Jonsson Yl 14/8-9 2640 5 27,7g – – 136,90 -
Magnus O Jonsson Ös 2/9-3 3/1660 1 24,7 cc 2,68 10'
Magnus O Jonsson Bs 30/9-1 2/1640 0 24,0ag cc 32,12 25'
Magnus O Jonsson Ös 7/10-8 9/2140 3 24,3a cc 32,97 50'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson

Dubbelcupen, försök 4 i meeting 6 (Final Bergsåker 4 december)GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 400.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031021 
eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 

Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

PYRMO 2140:9 25,1AK *23,8M *25,5AM Total: 53 12-4-7 885.890
9 8,br.h.e Moe Odin - 21: 5 0-0-2 25,1a 56.000 20: 12 4-2-1 25,5a 234.500

Pyraksa e Järvsöfaks Magnus O Jonsson Ov 26/6-7 4/2140 4 26,3 CC 3,42 25'
Martin Lundahl G* 21/8-4 7/2140 3 24,4 CC 40,99 100'
Martin Lundahl B 27/8-2 5/3200 5 26,1 cc 33,60 100'
Martin Lundahl Ös 10/9-6 2/1640n 3 25,1ag cc 8,49 25'
Victor Karlsson Ös 7/10-8 6/2140 0 uag CC 9,67 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

GULI RUBIN 2140:10 22,6AK 23,6M 23,8AM Total: 94 13-10-16 1.468.150
10 9,br.v.e Järvsöfaks - 21: 13 2-3-1 22,6a 362.500 20: 17 0-1-7 23,4a 183.500

Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld Örjan Kihlström H 28/5-8 4/2140 2 24,3 Cc 3,76 50'
Erik Adielsson Bo* 19/6-7 4/2160 1 25,1 Cc 7,12 110'
Erik Adielsson År 17/7-3 4/2160 6 24,0 Cc 4,12 100'
Erik Adielsson B* 28/8-7 1/2640 6 24,8a Cc 37,35 250'
Mats E Djuse Bs 30/9-1 6/1640 2 22,6a Cc 4,48 25'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Canopus Trav KB, Solna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Jörgen Westholm)

SOLÖR SVARTEN (NO) 2140:11 23,5AM 23,7K Total: 127 35-23-10 1.274.998
11 11,sv.h.e Åsajerven - 21: 3 0-0-0 7.000 20: 0 0-0-0 

Fröken Kia e Elding Björn Steine Fs 12/19-9 1620 5 24,8 – – 16,40 -
Helen Åkerlund Rä 2/8-k 2/2160 k 30,4 – – gdk -
Helen Åkerlund H 15/8-4 2/2140 6 27,4 cc 111,01 20'
Helen Åkerlund Ös 2/9-3 2/1660 4 27,2g cc 13,69 10'
Helen Åkerlund Bs 30/9-1 3/1640 d 8ag cc 122,23 25'

Uppf: Ruud Svein Olav, Norge
Äg: Berglund Hans, Kungsgården
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Ro Ulf Eriksson (Helen Åkerlund)

LOME DIAMANT (NO) 2140:12 22,4AK 22,1K 24,6AM Total: 54 6-4-9 1.411.280
12 7,svbr.h.e Moe Odin - 21: 8 1-1-0 22,7a 71.400 20: 12 0-0-2 22,4a 119.800

Lome Rigla e Rigel Jo Oskar Kylin Blom G 29/4-4 7/1140 0 itag CC 13,38 50'
Michaela B Fransson Sä 3/8-4m 3/1140 6 ita cc 18,76 40'
Michaela B Fransson H 6/8-2m 1/2180 4 28,5g cC 10,33 10'
Linus Lönn Bs 30/9-1 4/1640 4 22,7a CC 50,88 25'
Linus Lönn Bs 15/10-2 1/1680 2 26,1 CC 4,02 10'

Uppf: Hasle John, Norge
Äg: Stall MonsterTrav.se
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Fredrik Fransson)
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Defilering kl: 21.09

www.menhammar.com

MAHARAJAH
presenterar stolt

Maharajahs Stoserie 2021

e. Viking Kronos – Chili Khan e. Giant Chill
1.10,3am • 23.534.423 kr • 59 st: 31-8-4 • Född 2005

Prix d’Amérique-vinnaren Maharajah är Menhammars 
vinstrikaste uppfödning med över 23,5 miljoner kronor 
insprunget. Efter en succéartad start i avelsboxen har 
han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen 
är född så sent som 2013! Han är Menhammars första 
egenuppfödda Elithingst och den första svenskfödda 
Elithingsten någonsin (tillsammans med Raja Mirchi). 
Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull 
född 2014, då Who’s Who segrade på världsrekordtid!

Maharajahs Stoserie består av åtta uttagningslopp 
i Gävle under 2021, där de 15 ston som samlat

flest poäng är kvalificerade för final.

Maharajas Stoserie 138x96 mm Maj21.indd   1 2021-05-03   10:59

STÄLLNING Maharajahs Stoserie 2021 – poängtoppen www.gavletravet.se

Pris i finalen 21 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för 
betäckningsåret 2022 med avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen 
erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s Who. Ägare till den häst som blir tvåa 
i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above.

Ies Juvel  35 (1 seger)
She Follow Me  35 (1 seger)
Gitte Silvåkra  30
Bellatrix Club  25 (1 seger)
Swisha  25 (1 seger)
Sweety Cash S.W.  25 (1 seger)

Margareta Tooma  25 (1 seger)
Mission Beach  25 (1 seger)
Kaitlin Way Scott  25 (1 seger)
Caipirinha Razz  17
Bältra Selene  16
Faith Trot  15

Saga Doc  15
Digital Pro  15
My Andovra  15
Harvard Student  15
Heavenly May  12
Juvelens Miss F.  10
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WHISPERING ANGEL 2640:1 *15,2M 13,8AK *15,8L Total: 17 3-1-1 166.900
1 5,br.v.e Zola Boko - 21: 4 2-0-0 15,8 31.000 20: 4 0-0-0 7.400

Frosts Octopussy e Mr Vic Björn Röcklinger Ro 16/8-k 4/2140 k 17,9 – – gdk -
Petter Lundberg Bs 3/9-10 2/2140 d uag CC 4,32 10'
Petter Lundberg Rä 13/9-2 2/2680 1 15,8 CC 12,21 20'
Petter Lundberg Ö 30/9-2 6/2140 1 16,3 CC 1,69 10'
Petter Lundberg Ö 14/10-5 4/2660 0 ug CC 3,21 50'

Uppf: Team Walmann AB (Walmann Roger)
Äg: RS Tr.&Fast AB,mfl(Röcklinger,Demmers)
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

LANSKY 2640:2 15,0M *13,2AK Total: 16 2-2-5 177.500
2 5,mbr.h.e Hard Livin - 21: 2 0-0-1 15,0 11.500 20: 8 1-2-1 17,2 85.000

Lady Zaragoza e J.R.Broline Mats E Djuse Bs 9/20-5 4/2140 4 15,1a cc 6,52 25'
Felicia Molin Ro 9/20-7 4/1640 1 13,2a CC 3,85 30'
Jorma Kontio G 10/20-3 4/2140 0 15,8a cc 33,06 30'
Marcus Lilius S 13/7-8 4/2140 3 15,0 cc 19,40 40'
Elias Strandberg S 6/10-4 1/2140 0 15,3a cc 55,53 40'

Uppf: Wickström Britt & Jan
Äg: Parling Daniel, Hedesunda
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Daniel Parling)

MR AVICI 2640:3 16,0M 14,1AK Total: 19 2-4-3 162.600
3 7,mbr.v.e Orlando Vici - 21: 11 0-3-2 16,0 74.600 20: 2 0-0-1 16,0 11.500

Arnies Dame E. e Super Arnie Rikard N Skoglund S 18/8-4 4/2640 0 uag Cc 47,96 60'
Per Linderoth B 28/8-4 7/2140 0 ug Cc 93,41 100'
Henrik Svensson U 13/9-5 4/2140 4 16,6ag Cc 4,87 30'
Per Lennartsson Sä 21/9-2 4/2160 4 16,0 Cc 22,66 30'
Krister Söderholm Sä 4/10-5 3/2140 6 16,3 cc 14,95 25'

Uppf: Löfstedt Mats, Ösmo
Äg: Holmgren Marine & Andersson Leif
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Sä Rikard N Skoglund (Marine Holmgren)

ON TRACK FRENESIE 2640:4 16,6M 16,0AM 16,8L Total: 50 0-2-1 128.500
4 5,br.s.e Love You - 21: 20 0-2-0 16,8 55.200 20: 23 0-0-0 16,6 43.300

Komedi e Express Ride Hans R Strömberg Rä 13/9-2 4/2680 0 17,1 CC 58,49 20'
Torbjörn Jansson Bs 23/9-3 7/2660 5 18,3g cc 61,80 30'
Hans R Strömberg Rä 1/10-9 3/2140n 0 16,0a cc 89,78 30'
Magnus A Djuse Bs 7/10-4 1/2640 2 17,0g cc 36,68 25'
Martina Jonsson Rä 18/10-7 9/2140 a cc 35'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Strömberg Hans R, Gustavsson, Svensson
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Rä Magnus A Djuse (Hans R Strömberg)

DONTSTOPBELIEVIN 2660:1 15,8M 14,5AM 16,2L Total: 52 3-3-10 373.200
5 8,mbr.v.e Andover Andover - 21: 15 0-0-1 15,8 35.300 20: 5 0-0-0 17,2 10.100

Monrovia e Rite On Line Oskar J Andersson Rä 5/7-8 3/2140 d uag cc 37,50 50'
Claes Eskilsson Bs 17/7-7 3/2660 6 16,2 cc 175,44 30'
Per Nordlund Ro 23/8-2 7/2160 0 15,8 cc 135,19 30'
Claes Eskilsson Rä 21/9-8 6/2160n 0 18,5 cc 32,45 10'
Per Nordlund Ro 8/10-5 12/2140 0 17,3ag cc 137,92 30'

Uppf: Andersson Lars & Strömstedt Jerry
Äg: Stall Adventure HB, Norberg
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Roger Karlsson)

JACKPOT BAND 2660:2 *15,2M 11,8AK 15,9L Total: 24 6-4-2 387.500
6 6,br.v.e Gift Kronos - 21: 4 0-0-1 9.500 20: 9 2-1-1 15,9 85.900

Mette Farming e In Love With You Therese Boström Å 10/20-8 3/2140 3 12,6a CC 10,91 110'
Therese Boström Rä 27/5-4 4/2140 3 14,8a CC 4,08 22'
Erik Adielsson Ös* 12/6-9 7/2640 0 14,8a CC 60,08 110'
Therese Boström Ro 17/9-8 6/2140 0 15,0a Cc 23,63 35'
Claes Sjöström E 8/10-6 2/2140 0 13,6a Cc 26,48 25'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Sälgström Håkan, Hedemora
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Fredrik Tengstad)

ALL CASH 2660:3 14,3K 14,1AM 15,9L Total: 62 8-4-6 369.900
7 6,br.s.e Ready Cash - 21: 18 3-0-2 15,0 66.900 20: 22 2-2-2 14,3 101.800

Aquarelle Elegance e Lindy's Crown Christina A Hande Ös 19/8-10 6/2640 6 16,6a CC 19,52 25'
Hanna Forslin Bs 3/9-9 4/2140 0 15,9a CC 10,25 40'
Robert Skoglund Sk 14/9-4 2/2140 3 15,0 CC 21,33 40'
Marcus Lilius Bs 23/9-6 6/2140 5 16,3a Cc 22,47 30'
Robert Skoglund Sk* 2/10-7 3/2160 d ug CC 55,51 110'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Skoglund Robert, Sundsvall
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

B Christina A Hande (Robert Skoglund)

FASHION FINE WINE (US) 2660:4 15,4M 13,4AM 15,8L Total: 52 3-7-8 363.550
8 7,svbr.v.e Broadway Hall - 21: 11 0-1-1 16,0 41.200 20: 10 0-0-2 16,6 49.800

Haut Brion e Pine Chip Linnéa Alsén E 8/6-9m 4/2160 4 17,7 cc 2,54 10'
Linnéa Alsén Bs 3/8-10 5/2160 3 16,0 CC 10,72 10'
Olle Alsén Ro 30/8-9 7/2640 d 9g CC 177,15 60'
Olle Alsén E 7/9-8 4/2640 0 14,7a CC 77,78 30'
Linnéa Alsén S 13/10-4 2/2640 5 16,2a CC 37,11 40'

Uppf: Fashion Farms LLC, USA
Äg: Alsén Linnéa, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

GÄVLE // 16

10 2640 M VOLTSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 115.001 - 945.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031021 eller tidigare. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 195.001 kr, 40 m vid 430.001 kr. 

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VISCOUNT 2680:1 *13,7L *12,9AM Total: 27 9-3-3 791.000
9 7,br.v.e From Above - 21: 2 0-0-1 15,0 9.000 20: 8 6-1-1 13,7 445.000

Infanta e Express Ride Erik Adielsson Ro* 8/20-5 6/2640 1 13,7 CC 2,26 110'
Oskar J Andersson E 9/20-9 2/2660 2 15,3 cc 2,73 35'
Oskar J Andersson S* 9/20-9 4/2140 1 12,9a CC 4,02 220'
Oskar J Andersson E 29/6-3 6/2160 3 15,0 cc 3,13 25'
Oskar J Andersson E 13/7-3 3/2160 0 15,3g cc 2,23 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

U.R.AMAZING* (DE) 2680:2 13,8M 11,9AK 15,3L Total: 80 15-10-11 895.503
10 8,br.v.e Main Wise As - 21: 11 0-3-1 13,8 115.968 20: 15 0-0-5 15,4 64.245

Best of Broline e Alf Palema Adrien Lamy Fr 26/5-8 2825 6 15,4 – – 14,00 -
Lee Nimåker J 15/6-7m 3/2140 3 13,6a Cc 16,14 30'
Erik Adielsson Hd 8/7-10 1/3160 d ug Cc 61,08 200'
Tomas Pettersson G 28/9-4 2/2160 7 13,8 cc 35,06 25'
Tomas Pettersson S 13/10-7 8/1640 7 11,9a Cc 174,91 60'

Uppf: Lenders Mike & Sporrer Gerhard
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Sybille Tinter)

LET'S GO ERNIE 2680:3 *14,1M *13,2AM 14,4L Total: 48 9-6-5 809.500
11 7,br.v.e Hard Livin - 21: 8 0-2-0 14,4 99.900 20: 15 6-4-2 14,1 487.500

Lada Graff e Jag de Bellouet Rikard N Skoglund L 7/7-10 4/2640 4 14,9a cc 33,20 100'
Nicklas Westerholm Ax 24/7-8 2/3180 2 14,4 cC 45,42 100'
Nicklas Westerholm H* 31/7-11 9/2640 6 13,9a cc 9,22 110'
Rikard N Skoglund D 8/8-7 3/2660 0 ug cc 7,69 100'
Nicklas Westerholm Bs 23/9-4 3/3180 2 17,1 cc 3,11 30'

Uppf: Andersson Anna M, Alvebris K, H, C & L
Äg: Ultra Racing Sweden HB (Westerholm N)
Svart, grå bröstband och triangel; svart

B Nicklas Westerholm
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Chansvärdering: 9-1-10-11

Defilering kl: 21.27

VÄLKOMMEN!
SPELA SNABBARE OCH ENKLARE I MOBILEN!

Välkommen hit! Du vet väl om att du spelar 
snabbare och enklare i mobilen? Du kan 
vänta med att lägga ditt spel fram till starten 
och slipper stå i långa köer.

Känns det krångligt? Fråga någon av våra 
utbildade spelvärdar på plats eller läs mer  
på spelarguiden.com. Öppna kameran på  
din smartphone och scanna QR-koden så  
kommer du dit.

SPELARGUIDEN.COM
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FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD
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OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR
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ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS
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Gävle 14 oktober
Titania R.L. (e. Formula One) hamnade bra till i tredje utvändigt från 
bakspår bakom bilen. Det kördes friskt i täten, 09,9/500 och 11,6/1000. 
Felicia Molin kunde vänta med attacken och i en tuff slutstrid mot 
tappre Blue Star Cantab höll hon greppet hela upploppet. Segertid 
13,0a/1640 och 10.000 kronor. Industriservice Roland Lindegren AB 
är uppfödare och ägare med flera samt Roland som tränare och 
Birgitta Lindegren som skötare

Visby 12 oktober
Oskar Kylin Blom hade tre hästar från stallet till start. Därutöver 
hade han fem körningar för andra tränare. Nu grejade han en 
fin trippelseger och alla tre vinnare från spets. Treårige Massive 
Hangover (e. Muscle Hanover) fick bestämma i spets och efter en 
vass avslutning (13,2 sista 500) var han helt ohotad i karriärens första 
seger i den sjätte starten. Segertid 16,9/2120 meter. 40.000 kronor till 
Stall Asagården HB med flera.
Tvååriga Diva Vendil (e. S.J.’s Caviar) öppnade fint från ett snävt 
fjärdespår i volten och Oskar kunde enkelt överta spets i loppet med 
bara fem startande. Han fick styra loppet precis som han ville och 
hon stack undan i en snabb avslutning (13,9/500) till en helt över-
lägsen seger. Segertid 18,8/1620 meter. 25.000 kronor till Easy KB. 
Fanny Blom är skötare. Mormorsmor är Divas Crown som lämnat 
dubbla miljonären Namarra Boko och miljonhästarna Tibbe Lavec, 
Shergar Boko och Kramer de Vie.
Bottnas Gambler (e. Iceland) öppnade bra bakom bilen och Oskar 
kunde överta spets i första sväng. Bottnas Gambler såg lite väl pigg 
ut, men han höll ett säkert grepp hela vägen efter en tuff inled-
ning på det lite tungsprungna banunderlaget. Segertid 15,5a/2120 
och 20.000 kronor till Stall Escapade som är uppfödare och ägare. 
Henrik Hoffman är tränare och Patrik Franzén är skötare.

Färjestad 11 oktober
Efter sju starter blev Nikki Minaj (e. From Above) såld och hon 
köptes av Stall Fredrik Wallin AB. Hon kom i träning 4 augusti. Nu i 
sin första start för stallet avgjorde hon på ett fint sätt för Carl Johan 
Jepson. Han kunde överta spets efter körda 500 meter. Varvet kvar 
valde han att släppa spets. I sista sväng kom luckan och Nikki 
Minaj var en säker vinnare sedan ledaren galopperat 100 kvar. 
Segertid 16,8/2140 meter och 30.000 kronor. Bill Ingvarsson och 
Ewa Fridh Ingvarsson är uppfödare. Fredrik Plassen är skötare.
5 augusti fick Fredrik Wallin Feel the Benefit (e. The Bank) i träning. 
I sin första start för Fredrik och i karriärens 17:e start var han en säker 
spetsvinnare för Kenneth Haugstad som fick överta körningen av 
Linda Sedström. Feel the Benefit öppnade vasst och sedan flera av 
hans värsta konkurrenter galopperat bort sig redan innan första 
sväng blev det en enkel seger. Segertid 14,5/2140 och 30.000 kronor 
till ägarna Melissa Lindgren och Tino Manner. En snygg dubbel 
också till skötaren Fredrik Plassen.

Hagmyren 11 oktober
Olle Alsén kunde enkelt ta hand om spets med Jaguar C.Boko (e. 
Yield Boko) från sitt innerspår i volten. Han fick en liten tryckare av 
formstarke Västerbo All In efter körda halvvarvet. Sedan fick Olle 
bestämma tempot till en helt ohotad seger. Segertid 15,5/2140 meter. 
22.000 kronor till familjen Alsén. Camilla är ägare och Linnéa skö-
tare. Jaguar C.Boko är tredje avkomman till Twins Vilda som också 
lämnat Wild Love 5,1 miljoner. En fin revansch för Olle då han i lop-
pet innan var målfotoslagen med Sluggo Tabac.
Oskar Kylin Blom prickade starten fint med Unarmed Face (e. 
Lavec Kronos) från springspår. I första sväng kunde han överta spets 
och sedan var Unarmed Face ohotad. Segertid 16,4/2160 meter och 
10.000 kronor till familjen Hedlund med Bengt och Kristina som 
ägare och Johanna som tränare. De blev ägare till Unarmed Face i 
september förra året och efter flera bra pallplaceringar kom nu den 
första segern i deras regi.
Fyraårige Twins Saki (e. Quite Easy U.S.) öppnade bra från åttonde-
spår i volten. Erik Lindegren kunde enkelt hålla upp positionen rygg 
ledaren. 750 kvar galopperade ledaren och Erik kunde då överta 
spets. Det blev en säker seger sedan Twins Saki stuckit undan sista 
500. Segertid 18,4/2140 meter och 20.000 kronor. Ägare är Team 
Racing Made-Easy. Ida Sörli är skötare.

Gävle 10 oktober ponnytrav
I Gävles Lilla Pris – Sune Hansens Veterinärklinik segrade Hades 
med sin tränare Linnéa Alsén i sulkyn på tiden 1.52,5a/1640 meter. 
Det var tionde segern i karriärens 18:e start för femåringen som ägs 
av Christina Lindström, Hoting.
I Lilla Höstpokalen – Grönvalls Måleri segrade Prinsen med Nova 
Chaiyasarn Larsson i sulkyn på nya rekordet 2.44,2/1640 meter. 
Tränare och ägare är Frida Lindberg, Gävle.
I loppet som YesBox sponsrade vann Razta Skott sin debut med 
Evelina Kraft i sulkyn. Tränare och ägare är Camilla Alsén och 
tiden blev 2.27,5/1640 meter.
I loppet som Ingebjörn o Anna’s Equiterapi sponsrade vann Clarius 
med sin tränare Johanna Bergström på tiden 1.58,6/1700 meter. 
Det var 13:e segern i 19:e startern för tolvårige Clarius som mamma 
Birgitta Bergström också deläger.

Solvalla 10 oktober
Orlando (e. Classic Photo) öppnade vasst bakom bilen för Jimmy 
Dahlman och kunde ganska enkelt överta spets i första sväng. Där 
fick han bestämma tempot precis som han ville och i en snabb 
avslutning var Orlando ohotad i Solvallas Hästägareförenings 
Jubileumspris. Segertid 15,0a/2640 via vassa 11,2 sista 1000. 60.000 
kronor till Mertsi Grönstrand med Fredrik Wallin som tränare. En 
välförtjänt seger då hon tävlat från dåliga utgångslägen i stenhård 
konkurrens. Det är tufft för ett sto när man har tjänat över miljonen. 
Hon har varit med i nio V75-starter i regi Fredrik. Åtta av dessa 
starter från 2160 meter och den nionde med bakspår. Kul också för 
Jimmy som får alltfler chanser. På fredagen var han en vinnare på 
Romme med Twigs Got U.
”Hon var superfin. När vi väl kunde överta spets var det lugna 
gatan. det kändes i sista sväng att det fanns gott om krafter kvar”, 
sade Jimmy.

Romme 8 oktober
Shehuntyoudown (e. Revenue) har tävlat i tuff konkurrens och i ett 
flertal starter har hon hamnat illa till, men ändå visat fin form med 
bra avslutningar i skymundan. Efter en imponerade seger på hem-
maplan med Malin Friman visade hon att formen var intakt. Från 
fjärde utvändigt och starka sista 700 utan rygg avgjorde hon på ett 
säkert sätt för Karin Nilsson. Segertid 16,3/2160 meter via 13,8 sista 
1000. 30.000 kronor till tränaren Catarina Hedlund som också är 
ägare med Conny Johansson.

 Text: J-E GUSTAFSSON
 Foto: CHRISTER NORIN

HÄNT SEN SIST

Titania R.L. vann tillsammans med Felicia Molin 14 oktober. Roland 
Lindegren tränar.

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

TRAVEXPERTENS TIPSTRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 2,5,6 (4-1)
V4-2: 1,7,8,15 (6-13)
V4-3: 8 Margareta Tooma (3-12)
V4-4: 1,3,6,10 (5-2) 
Rader: 48 st 
Kostnad: 96 kr

V64-1:  11 Stjärnblomster (12-13)
V64-2:  Alla elva hästarna (10-11)
V64-3:  2,5,6 (4-1)
V64-4: 1,7,8,15 (6-13)
V64-5: 8 Margareta Tooma (3-12)
V64-6: 1,3,6,10 (5-2)
Rader: 528 st 
Kostnad: 528 kr

Spikarna

11 Stjärnblomster (V64-1) besegrade 

Tangen Haap senast efter en vass speed 

och även om hon är anmäld med skor 

runt om och har många att runda nu blir 

hon troligen svårstoppad igen i jakten 

på sjunde raka segern. 

8 Margareta Tooma (V64-5/V4-3) blev 

hängande en bra bit i tredjespår senast, 

men avgjorde ändå hur lätt som helst. 

Forceras troligen mot täten efter en bit 

här och sedan är det troligen toppchans 

till fjärde raka segern.

Skrällbudet
8 Egge Piril (V64-4) har ingen vacker 

resultatrad och formen är diffus, men det 

är en stark häst som har vunnit flera lopp 

över lång distans tidigare. Spännande om 

formen skulle sitta där!DD-1: 8
DD-2: 1,3,6,10

DD-förslag
4 st kombinationer

Av Mathias Gustafsson
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. 
Har körsen/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets 
start, äger måldomarnämnden rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska betraktas som anländ till banans 
 stallområde ska alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 19 oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta 
med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för 
extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det 
blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska anmälas, i huvudsak 
via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsat-
ta starttid. Idag är det 17.30. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, 
kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56. 
SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på 
Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen 
bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen 
alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret  026-66 22 00
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Sonny Olsson 026-66 22 13
Banpersonal 026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Frida Edin  070-675 35 08 

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-456 26 40
   boka@gavlelive.se
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande),  
Marie-Louise Dangardt (vice ordförande), 
Anders Bäckström, Peter Eriksson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin,  
Linda Öberg.

STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-93 65 140 
Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05 

Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Thomas Hansson, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustavsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson 
Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman  
Speaker Kim Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINERKörsvens- och tränarinformation Dagens kuskar och tränare
Kusk Kör i lopp Bana
Alsén, Olle 3,7,10 G
Andersen, Troels 8 G
Andersson, Hans T 1 G
Andersson, Oskar J 1,8,10 RO
Andriainen, Evelina 1 G
Backhouse, Ulf 4 G
Bakkevold Reime, Ove 7 *
Dahlman, Jimmy 1 G
Djuse, Magnus A 2,4,5,7,8,10 S
Djuse, Mats E 2,4,5,8,9,10 H
Eriksson, Peter 4 BS
Eriksson, Ulf 9 BS
Forslin, Hanna 4,7 H
Fransson, Fredrik 6 BS
Frick, Katrin K 7,8 RÄ
Friman, Malin 1,7 G
Hande, Christina A 10 B
Högberg, Anders 7 G
Jansson, Torbjörn 6,8,9 S
Johansson, Madelene 1 G
Jonsson, Jimmy 2,7 B
Jonsson, Magnus O 4,5,9 B
Karlsson, Lars-Erik 4 BS
Kern, Klaus 3 RO
Kihlström, Örjan 2,3,4,8,9 S
Kontio, Jorma 4,6,8 S
Kvåle, Karen E. 4 B
Kylin Blom, Oskar 1,3,4,6,8,10 G
Lennartsson, Per 3 E
Lundahl, Martin 5,9 B
Lundberg, Petter 10 S
Lundström Wolden, Anders 5 *
Lönn, Linus 8,9 BS
Mjölneröd, Jan Roar 6 *
Molin, Alice 7 RO
Nilsen, Per Ludvig 9 ÅR
Nyberg, Ingvar 7 D
Ohlsson, Ulf 2,5,7,8,9,10 S
Olsen, Jan Ove 9 H
Pettersson, Tomas 3,4,5,7,10 BS
Pöllänen, Rauno 3 G
Skoglund, Rikard N 2,4,5,7,8,10 S
Solberg, Tom Erik 4,5,6,9 *
Svanstedt, Viktor 1 S
Svedberg, Markus B 1,8 E
Svedin, Hans 1 BS
Svedlund, Billy 1 G
Svensson, Henrik 1,5 B
Wallberg, Håkan 1 G
Westerholm, Nicklas 10 B
Westholm, Jörgen 8,9 RO
Wilhelmsson, Robert 5,7 G
Åberg, Jan-Olov 4 BS
Åsberg, Jenni H 8 BS
Österberg, Susanne 7 RO

* anger licens utomlands

Tränare Har häst i lopp Bana
Alsén, Olle 3,7,10 G
Andersson, Hans T 1 G
Andersson, Oskar J 1,10 RO
Andriainen, Sören 1 G
Backhouse, Ulf 4 G
Bergman, Tage 8 BS
Båth, Svante 9 S
Croon, Jakob 8 S
Eldståhl-Willén, Görel 7 RO
Fransson, Fredrik 6,9 BS
Frick, Katrin K 8 RÄ
Glittum, Petter 9 F
Holm, Caroline 3 H
Holmgren, Marine 5,10 SÄ
Högberg, Anders 7 G
Jonsson, Alf 2 B
Jonsson, Anders 3 RO
Jonsson, Leif 4 H
Jonsson, Magnus O 9 B
Karlsson, Lars-Erik 4,4 BS
Karlsson, Roger 10 RO
Kern, Klaus 3 RO
Klockar, Angelica 7 RO
Kvåle, Karen E. 4 B
Kylin Blom, Oskar 1,6 G
Lennartsson, Per 3 E
Lundahl, Martin 4,5,5,9 B
Lundström Wolden, Anders 4,5,6 *
Lönn, Thomas 8,8 BS
Melkko, Katja 8 S
Mjölneröd, Jan Roar 6 *
Mohaugen, Lovise 4 *
Nilsen, Per Ludvig 9 ÅR
Nordgren, Ingela 1 G
Nordh, Alf 5 H
Olsen, Jan Ove 9,9 H
Olsson, Liselotte 8 S
Palm, Fredrik 1 G
Parling, Daniel 10 G
Persson, Jan-Olov 2,4,5,9 H
Pettersson, Nicklas 8 S
Pöllänen, Rauno 3 G
Redén, Daniel 3,8 S
Reiser, Joakim 4,4,4,7 BS
Röcklinger, Björn 10 S
Skoglund, Robert 2,4,10 B
Strömberg, Hans R 7,10 RÄ
Svanstedt, Kjell 1 B
Svedberg, Markus B 1,8 E
Svedin, Hans 1 BS
Svensson, Henrik 1,5 B
Tengstad, Fredrik 10 RO
Thygesen, Jenny 7 *
Tinter, Sybille 10 RO
Tjomsland, Öystein 2,2,2,4,5,5,6,7,7,7 B
Torstemo, Niclas 5,7 H
Wallberg, Håkan 1 G
Wallin, Fredrik 8 G
Wedin, Lennart 7 D
Westerholm, Nicklas 10 B
Westholm, Jörgen 8,8,8,9,9 RO
Wilhelmsson, Robert 1,5,7 G
Witasp, Leif 7 RÄ
Åberg, Jan-Olov 4 BS
Åkerlund, Helen 9 RO
Åsberg, Jenni H 8 BS
Åsebö, Ola 6 B
Öhlin, Nils-Georg 1 G
Österberg, Susanne 7 RO



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media


